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Lik vi taler; der er lett for menneskebarnet at forblindes av annens Guddommelighet,  

og således forglemme sin egen. 

Se nu; alle individer der lever på din Jord er av den Guddommelige frekvens,  

således skal den våge alt mere at se sine egne Guddommeligheter. 

Så vil den se at behovet av maestros ei er nu for tiden, 

 - der er klokt at den ser sine egne krefter nu.  

Konu Ekatah.  

(230512) 

 

ILIUKA – ENERGIER – FRIE VALG 

Det finnes menneskebarn som formidler til andre at Iliuka representerer en negativ energi. De 

mener at vi blir hindret i vår utvikling. Hva det er som skjer i sånne tilfeller?  

Det er menneskebarn.  
Hvorfor sprer man sånt?  

For, for nogen lik vi har talt, kan solen være til gavn. Dog for nogen kan óg solen være 

til pest og til piner. Om den søker, så er der mange menneskebarn der bærer frykt for at 

møte lyset innom sitt selv. Der er mange menneskebarn der bærer frykt for 

kjærlighetens sanne natur. Således er der lik den ser; der finnes ulike meninger om 

mangt, og det er vel. For vi ser menneskebarnet er i behov av at åpne sine egne 

livsveseners portaler. Om der så velges i denne inkarnasjon eller neste inkarnasjon, så 

er der efter hva menneskebarnet søker selv. Dog vi ser ei hva er der er at vente for. Det 

levende livet skaper en glød der er godt for Menneskeheten i oppriktigheter. Om den 

søker lik ei av forblindet kjærlighet, dog om den søker av gode intensjoner efter rettvise 

prinsipper, så er der av kjærlighetens glade natur. Så er der til gavn. Menneskebarnet 

velger selv.  
Her var det snakk om at en person ble utestengt fra råd. Kan han få lov å komme i råd?  

Ei skal den. Der vil blive forhindret derved. For lik vi før har talt, der finns spesifikke 

intensjoner for hvem der kommer og hvem der ei gjør. Så er der alt for hva karma’ets 

sjel søker at påkalle. Ei er der all tid behov for at søke spesifikke urter om der er i gode 

balanser. Således har vi talt: menneskebarn der søker spesifikke mineraler og urter 

driver over, og det meste, lik 87 %, bliver renet ut av legemet igjen. ‘Waste of money’. 

Således har vi talt; om den søker til vitaminet ‘glede’, om den søker til mineralet 

‘nytelser’, om den søker til forlystelser i livet, så er der til alt oppbyggelser der skaper 

vedvarende livskvaliteter. Ei er der alt hva der bestrebes efter. For om den ser, så er der 

den store mengder av menneskebarn der bestreber efter forgyllenheter gjennom 

materiske prinsipper. Dog alt i dens dype bunn, så vet Menneskeheten at de materiske 

fullkommenheter skal falle til grus. For der vil vokse nye prinsipper, nye tanker der er i 

rettvis balanse imellom ulike nasjoner og ulike menneskebarn. Således vil der skapes en 
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guddommelig balanse, ei efter kapitaliske prinsipper, og ei efter hva der så er av 

egenbehovet. For der skal ei i tider der fødes finnes noget eget behov foruten at der 

dveles tanker over den gemensamme Menneskehetens behov. Der skal ei finnes noget 

tider hvor der er betraktes Moder Jords behov foruten at óg tenke for hva der er av 

Luna og Fader Sols behov. Universell energi skal der flyte imellom alle individer, ei for 

den ene der bærer sannhetens monopol, ei for den annen der søker at sprede lysets 

kasteskygger. Der er viktigt for alle individer, og der er fritt for alle individer at 

gjenfinne sin egen kildes spires lys. Konu Ekatah. (230412) 

 

Kommuniserer dere med ‘extraterrestrials’?  

Korrekt.  

Hvordan ser de på dere, da?  

Ei kan der betraktes så. De vet vi er voktere for denne Jord, og således kan der intet 

skapes lik ‘interference’ (innblanding) av det. Der er viktigt at den óg ser at der finnes 

multigalaktiske energier der således er bundet i sine pakter av Den Store, Store 

Galaktiske Råd. De lever ut ulike pakter og ulike virker, ulike funksjoner efter ulike 

tidsaldere og dimensjoner. Konu Ekatah. (230512) 

 

Skal vi fortsette å ha råd her? 

Så vil der blive, så har vi talt før. 

For hvorledes den ser, så vil der skapes nogen forendring i bevissthetsnivåer. Og 

hvorledes der således er nu, så er der alt for hva vi taler til markenes voktere og 

hvorledes der vil skapes en ny bevissthet om hvorledes der er på dette sted. Konu 

Ekatah. 

Kan du si noe mer om det? 

At se; alt hva der før var skal der vike, for så at skape nye dimensjoner på sin Jord. Der 

er omskifteligheter i menneskebarns hjertetanker og hvorledes der utøves kraften av 

kildene der er. Således vil der oppvåkne lik lyset for mange menneskebarn ikring sitt 

selv, og den vil forundres over mange av sine granner. Således skal den frydes.  

Konu Ekatah. (210412) 

 

Kan jeg spørre om hvor du kommer ifra?  

Tenkes der nu, denne aften?  

Nei, en planet.  

Der er av Akitares Pleiadis. (240412) 

 

Hva betyr «The Seventh Birth of Angelica»? *) 

Der er så: Lik der er tidsepoker, der er syv i alt. Der er så lik den ser der er tjueåtte 

tusener seks hundreder år (28.600 år) i en tidsepoke. Nu er der komplett for hvorledes 

der skapes en ny tilværelse for Menneskeheten.  Lik en ‘entity’ og lik der er så en 

kollektiv bevissthet der bliver alt mere at gjøre sitt selv gjeldende for Menneskeheten. 

Konu Ekatah. (180512) 

*)(Iliuka bruker dette uttrykket i et dikt han gir 12.12.1995. Se heftet «Samtaler med Iliuka 

95/96» ) 

 

KARMA - AVHENGIGHET - KJÆRLIGHET 

Jag undrar om drogberoende, alkoholberoende och nikotinberoende, allt sånt här, - när man 

dör och när man kommer tillbaka ..  

Om den då är beroende? Ja. Så är där lik där är av en uppgift att förlossa, korrekt. Där 

är en karmisk uppgift för allt vad där är beroende på; om där är av droger, om där är av 
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särskilt mönster, om där är något lik metoder den håller fast vid, så är där allt vad där 

så är en beroelse skall där skapas om till en frihet. Om den gör så under denna 

inkarnation eller om den gör så under nästa inkarnation där är lik den själv väljer. 
Kono Ekatah. (120512)  

 

Det er snakket mye om at vi skal frigjøres fra Karma og at det skjer nå. Betyr det at alle 

mennesker er klare for å leve i kjærlighet til alt og alle nå?  

Så har Menneskeheten all tid vært klar. For ei kan nogen forkomme av at utøses av 

kjærlighet. De der omsvøpes av kjærlighetens glød vil således hensovne til hva der er av 

kjærlighet. Der finnes ei nogen der vil stride imot den sanne kjærlighets natur, så er der 

klart. (230412) 

 

Er det riktig at vi i løpet av de første 10-20 sekundene vi møter nye mennesker vet om det er 

en rett partner eller ikke? 

Det er korrekt. (180512) 

 

Hva er forskjellen på hjerte-ønske og ego-ønske?  

For hvorledes der er knyttet til hinannen, således skal den óg se at hjertet alt lettere 

taler hva der er av sjelens ønsker, og sjelens ønsker bærer alltid sannheter. Konu 

Ekatah. (090612) 

 

SJEL/KROPP-SAMMENSMELTING - TVILLINGSJELER  

Hva skjer i en ‘soul-body-fusion’?  

For hvorledes der er, så er der noget lik sjeler søker hinannen gjennom hva der tales 

forenelser av hva der før har blivet fragmenteret. Således er der óg lik den søker at 

bemøte hva der tales’ twins’, og hva der tales ‘soul mates’. Hvorledes den nu er i sin 

egen tanke, er hvorledes den óg ser; den ledes imot hendelser og spesifikke 

menneskebarn, derigjennom vil den forenes i tanke, i ånd og i sjelens prinsipper. Der vil 

der så oppbygges i energier gjennom gjenopplivelser av celleminner for den ene sjel der 

óg er angjeldende for den annen sjel. Således, sjelen er en del av den kollektive energi 

der oppvåkner, gavnligt for hva der nu er at gjenfødes på sin Jord. (240412) 

 

Møtes tvillingsjeler ofte på Jorda? 

Noget kan der være så, andre ei. (220412) 

 

Vi sier at ‘øynene er sjelens speil’. Har tvillingsjeler øyne som ligner på hverandre rent 

fysisk? 

Ei er der så. For hva der så tales om den ser i øyet, så vil den óg se at der finnes 

utstrålenheter der finnes av spesifikke frekvenser. Og der er så når to sådanne 

bølgelengder bemøtes, så er der i totalitet en opplevelse av en sådan hellig stund. Konu 

Ekatah. (180512) 

 

Har sjelen vår noen identitet eller navn på sjeleplan?  

Ei er der så. Der er frekvenser lik der kan være noget den bærer sin spirituelle navns 

betegnelse. Dog der er efter hva der er sjelens resonans. Så er der i liv efter liv efter liv. 

Alt hva den så bringer til noget at stabilisere sine egne tanker og at søke at manifestere 

til virkeliggjørelser av sine drømmer, så bliver der alt bedre for den resonans, lik der 

vokser i kraften i din aura. Konu Ekatah. (230512) 

 

DØDEN 
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När en människa dör, eller ett djur, - kan du beskriva vad som händer i de olika stegen under 

den första tiden? 

Där är olika steg för olika människor och individer. Där är viktigt att den ser där finns 

ej något att samliknas med djur och människor. Där är lik transformationer i båda fall. 

Dock där är olika steg inom människans historia, hur den så lämnar, vad där talas en 

minnesbank där finns inom denna inkarnation, för således att möta sin Skapare av 

kraften av gudomlighet inom sig själv är nästa steg. Således är där likt den skapar en 

övergiven energi, upplevelse om den vill, och ser vad den kommer i möten med. Således 

är där lik en transformation där är och lik den kan välja en ny existens, inkarnation om 

den vill, allt direkt efter transformationens början. Konu Ekatah. (120512) 

 

Når mennesker velger å gå over på den andre siden når det er fullmåne, har det noe 

betydning? 

Ei er det. Dog vi ser der kan være alt større portaler under sådanne tider, lik alt mindre 

påkjennelser for hva der tales den eteriske legeme.  Der vil være lettere for nogen at 

gjøre så. Konu Ekatah. (180512) 

 

Min søster og min far er på ‘den andre siden’. Har de kontakt, og på hvilken måte? 

Vi ser der er gjennom fornemmelser og visitasjoner til din aura under nattetider, 

korrekt. Er den sikker på at de er på ‘den andre siden’? Kan der være at der er kvinnen 

der er på ‘den andre siden’? … 

Hva er så ulikhet mellom den første og den andre siden? Alt er der her og nu, og alt er 

der ved liv. Det er transformasjoner. Der vil være en fornærmelse om den ville tiltale 

Iliuka som død! – Konu Ekatah. (180512) 

 

ULIKE INKARNASJONER - UTSEENDE 

Når vi inkarnerer på nytt, bærer vi med oss likheter utseendemessig som vi har i dag da? 

Så er der korrekt. 

I hvert eneste liv? 

Ei er der så. Der er beroende om den er av mann eller kvinne, og der er beroende for 

ulike intensjoner av inkarnasjonens liv at leves. Dog primært er der egenskaper der 

skulle kunne gjenkjennes om den kunne se billed av sitt egen selv gjennom i alt tjuesyv 

inkarnasjoner. Konu Ekatah. 

Ole Høiland har jo et utseende som ligner utrolig mye på han som nå blir behandlet i rettsaken 

i Oslo. (A.B.B.) 

Så er der korrekt. 

Så du kan si at det da har vært samme…? 

Så er der korrekt, og ennu har den ei lært. (210412) 

 

LIVET MELLOM LIVENE 

Hvem er jeg i livet mellom livene? 

Den er lik hva der tales i forberedelser, noget lik avklarenheter for sin sjels ønsker. 

Således den ser hva den så har gjennomlevet til forløsninger av karmiske bundenheter. 

Den ser hva der så bliver til nye hendelser og bemøtelser. Således er der slik den velger 

den røde eller blå sti der venter, alt efter hva der er mest gavnligt for sjelen at forløses; 

ei efter hva der så er av de fysiske prinsipper. (150412) 

 

ÅNDER 

Kan du fortelle meg hvordan jeg kan fjerne klebeånder? 
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Vi ser den vet hva den skal gjøre. For hva der så er ei noget ulike vibrasjoner av 

klebeånder enn av andre ånder. Ånder lever i sine egne viljestyrelser. Og om ånder vil 

søke at forfølge noget menneskebarn eller at forfølge noget av hus, så er der efter åndens 

viljestyrelser. Like fullt er der lik menneskebarnet skal se sine berettigelser, og der er 

gjennom dine egne styrker den skaper renelser, - kammer for kammer, - tak og golv, - 

vegg for vegg. (180512) 

 

Hva er årsaken til at så mange mennesker eller sjeler som ikke har kommet seg videre velger å 

henge seg på meg? 

For hvorledes der er så, så er der lik sjeler óg søker til hva der er fortryggelser. Sjeler 

søker automatisk til hva der er av spesifikke lysfrekvenser. For vi ser der er noget 

gjennom din egen yin-energi der skaper en vibrasjon der er i din aura der er av fiolette 

og rosa energi. Således er der godt for ånder at søke dertil, ånder der ei behøver at 

kommunisere så meget, de er. Konu Ekatah. 

Det er viktigt at den selv erkjenner kraften av sin egen styrke, for den var en tid en 

kriger. Og således kan den óg søke under denne inkarnasjon at beslutte selv hva der skal 

klebes og hva der ei skal. Den kan rydde ikring i sitt liv selv, om den vil. For i to 

inkarnasjoner var den Conquestador. Konu Ekatah. (180512) 

 

11/11-ENERGI 

Kan du forklare noe om hva ‘11/11-energien’ består av og hvordan den påvirker oss?  

For der er den avsluttende og den siste mulighet for at lukke gamle portaler og at søke 

at se at timeverket er komplett nu. Nu er der så at Moder Jord gjenføder sin egen 

skapelse, og således er alt fullkomment. Derigjennom vil der være noget sent at søke 

tilbake efter røtter for at forløse av karmiske bundenheter. Der er nu den skal leve. 

Konu Ekatah. (230412) 

 

Jeg har den siste tida sett på klokka en del ganger, og ofte står det 11:11. Er det noe det vil 

fortelle meg? 

Der tilhører noget der er den spirituelle egenfrekvens-resonans, om den vil, - av sitt selv.  

Således den tiltrekkes at fange de momenter. Det er lik portaler der åpnes og lukkes. 

Således av langtider tilbake, der var den 11. dag i november der blev åpnet en sådan 

portal der er for den store Menneskeheten at forstå; oppløftelsen til Den Store 

Intergalaktiske vibrasjon er lik der er i behovet. Der er gode besifrelser. (180512) 

 

Tallet 22, hvilken betydning har det?  

Der er noget magi. Der er således om den ser; en portal er en portal, og en portal er 

alltid en hellig portal. Om den er lik for denne tipi, (Hoveddøra på Møllmannsgården 

består av to veldig høye tredører.) således vil den se at én portal består av to portaler. En 

portal er den elleve, to er tjueto. Konu Ekatah. (090612) 

 

TIDEN FREMOVER 

Vil Jorda tilte i år? 

Vi ser der er alt så, korrekt. (210412) 

 

Vil solstormen jeg fikk vite om treffe oss på det tidspunkt jeg fikk oppgitt? 

Det vil det óg, korrekt. Der vil være alt flere, og der vil være ulike tentakler, tunger om 

den vil, der søker at skape ubalanser for ulike kontinenter til ulike tider.  (180512) 

 

Du har tidligere fortalt at ‘computers’ vil bli satt ut av spill. Vil det skje i løpet av det året som 
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kommer nå? 

Der bliver alt mere enn ‘spill’. For hvorledes den vil se, så er der alt hva der er noget 

computer-relateret styrelser der bliver noget at skape konflikter ved denne stor-år, 

korrekt. 

Vil det si det samme som at strømmen vil være borte ved Oslo-området til vinter’n som 

kommer – over tid? 

I stunder vil der være det, korrekt. 

Hvor lange stunder da? 

Hvile dine tanker, du. (180512) 

 

Har du noen beskjed til meg? 

At se alt hva der tilkommer til visdommer. Noget er der for at sortere til hva der er 

gavnligt at vites. Annet er for at forvare, noget for at ei søke til. For at se hva der så er i 

den Store Intergalaktiske Enhet, så er der lik alt mere lik overtagelser av Moder Jord. 

Så vil der bringes en alt større harmoni. Bekymres ei for hva der så er i den store 

Kosmos. Konu Ekatah. (210412) 

 

Kvinner, kvinnefellesskap og kvinnekraft, kan du si noe i forhold til det? 

Vi ser der er vel, for der er således elementer av sitt selv den skaper en større og høyere 

bevissthet om.  Således er der viktigt for alle individer at leve ut sin egen vibrasjon, det 

er vel. Og der er gjenkjennelser ifra minoiske tider. *) Der kommer tilbake. – Vi ser 

nytimens blomming vil skape en bevissthet høyere om hva der så skal balanseres. Ei for 

hvorledes der skal nedkjempes gjennom anvendelser av våpen, dog hvorledes der skaper 

alt bedre dialoger og forhandlinger. Således der bliver den yin- og den yang-energi at 

smeltes til ett. Konu Ekatah. (200512) 

*) Det minoiske riket. På Kreta var det en gang kvinnestyrt rike, matriarkat, ‘morsvelde’. 

 

Når Den Nye Energien er integrert i kroppen vår, vil vi da bli kvitt gamle mønster og roller? 

Der er alt lettere at begripe hva der så skapes av kompensasjoner for de mønster og 

roller, korrekt. Således den avkleder sådant, for ei er der så i behov av sådant mere. 

Konu Ekatah. (180512) 

 

Kan Iliuka si noe om den nye bevisstheten som vi går inn i? 

Der kommer alt i bevissthets-forendringer, lik der alt er begynt lang tid tilbake. Dog se 

nu at bevisstheter er noget lik der tales en samspill imellom klodenes forskyvninger og 

hva der tales balanseringer i hva der er av astronomiske hendelser. Under Venus-

passasjer, i hvilket der er natten til den 7. juni, således skapes der en 

bevissthetsforendring i mange levende arter. Der skapes nogen genetiske mutasjoner, i 

hvilket der vil blive nye vokster, - blomer om den vil. Og således vil der være noget der 

forstyrker menneskebarnets genom (Enkelt, haploid, sett av kromosomer.). I hvilket der er 

alt for hva der er av gamle symptomer og lidelser skal der vike bort ifra Jorden. Dog der 

vil manifesteres nye for at skape en forstyrrelse, lik der er for at vokse i en alt større og 

bedre tilværelse, en enhet av Den Store Altets Kilde. Ei for de individuelle vandringer 

der gjøres. Tiden nu for at se at Menneskeheten skal samles. Konu Ekatah. (180512) 

 

Jeg føler av og til at Menneskeheten på Jorden er inne i en avviklings-periode. Kan Iliuka se 

hvor lang denne tiden blir ut ifra verdensbildet nå? 

Vi ser; der er alt for hvor meget den må se at der er i behov gjennom en hel generasjon. 

For der er lik anpasninger av de genetiske modifikasjoner, påvirkninger av den ytre 

kosmiske bevissthet. Der behøves så for nogen menneskebarn alt større, lik distanser av 
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opplevelsen av hva der fornyes. Og nogle der så var mentalet forberedet, vil der skapes 

lik ‘piece of cake’. Konu Ekatah. (180512) 

 

Jeg synes ting går veldig tregt. Vi bare venter og venter. Når er det det skjer det som er sagt? 

Der er alt nu. Lik således er der alt for at skape en bevissthet om at menneskebarnet 

råder selv. Således er der ei nogen forventning den kan høste noget av. Der er alt hva 

den i ydmykhet kjenner overgivelser til, så vil der manifesteres til at i eftertid erfare de 

forendringer der er gjort. Der avkreves hva der tales den Interkosmiske bevegelse der 

påvirker din Moder Jord. Således vil den erfare óg hvorledes markene bever. Konu 

Ekatah. (210412) 

 

I fjor trodde vi det skulle skje veldig mye rart, men… 

Det var det. 

Vi oppdaget ikke at det skjedde så mye rart. 

Dog om den kunne skue over de fjerneste kloder, om den kunne skue til planeter i sitt 

eget system, så ville den se forendringer. Just nu den talede om to kloder og for hva der 

skapede en bevissthet i Fader Sol. Så vil der óg være alt for hva der er til oppbyggelser. 

For det meste, - hva den ei kan se -, er under marken. Konu Ekatah. 

Ja, så det vil skje mye i løpet av dette året her? 

Det vil det. 

Merkbart? 

Korrekt, korrekt. For alt lik at se der vil ennu være doser av tålmod der skal tillæres. 

(210412) 

 

Hvor høyt vil vannet stige innenlands de nærmeste to årene?  

Så kan der ei tales, for der er av lokalitetsvariasjoner. Og der er således ulikt for hva der 

er syd i dette riket og hva der er nord i dette riket, og hva der er således påvirket av 

ulike deler av naturen. (230512) 

 

Iliuka har tidligere bekreftet at det kommer en bølge. Blir det atomforurensning på bakgrunn 

av denne hendelsen? 

Ei vil det, ei vil det. Dog forurenelser vil der blive. Konu Ekatah. (180512) 

 

Vil vi leve sammen her på Jorden med dem som kommer fra rommet?  

Så bliver der, korrekt.  

Vil det skje neste år?  

Der er alt begynt. (230512) 

 

De ”Galaktiske ” kanaliseringene *) som vi har tilgang på nå, - er dette gode spor?  

Vi ser der er gode spor, lik for alt vil der skapes til synliggjørelser for hva der er fra De 

Store Kilders bevisstheter. Dog der finnes óg lik der tales skjulte setninger der kan 

skape forvirrelser. Se prinsipielt hvorledes der nu alt mere er den galaktiske tilværelse 

på sin Jord.  Konu Ekatah.  

Hvordan vil det som blir sagt virke på vår nasjon? 

Vi ser; Der er primært for at skape forendringer for hva der av dine himler tales innom 

de ‘ekonomier’. Således vil der være lik der vil omdefineret av begrepet lik der er av 

‘investements’. Konu Ekatah. 

Vil det skje noe i den politiske toppledelsen? 

Det vil det. Der kan ei unnvikes. 

Vil dette bli/være radikalt? 
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Korrekt.  Vi før har talt hvorledes der er på hele sin klode: Hvorledes der er av 

autoriteter, hvorledes der er av konunger og drottninger der mister sine fundamenter, 

hvorledes for hva der søkt at skjules skal synliggjøres. Således er der for at skape god 

energi der balanserer til fred og forsonelse og oppriktigheter, og ei av ‘business’. Konu 

Ekatah. (150412-2) 

*) http://galacticchannelings.com/english/index.html  

 

Du nevnte tidligere at jeg kunne reise til Hawaii, New Zealand og Australia. 

Ei Hawaii. For ‘øyet’ skal lukkes. *) 

Når vil det skje? 

Hvile dine tanker. Dog New Zealand er en god reise. Søke óg for Tasmanien. For der er 

noget hemmeligt der der skal åpenbares. 

Er det andre reiser som Iliuka vil foreslå? 

Niburu. **) 

Det blir litt vanskelig å komme dit, da? 

Det skal den ei si.  Kjenne efter hvorledes der så er i oppløftede tilværelser, så vil den óg 

erfare i tidens komme at der finns ei nogen kosmiske avstander. Der er lik der vil bendes 

i tid, tiden vil alt(?) forenes med alt hva der er nu. Så vil der være vel. Konu Ekatah. 

(180512) 

*) Iliuka har tidligere snakket om at Jordas øye er på Hawaii, og at vulkanutbrudd der kan 

endre strukturen. 

**) Nibiru, som Iliuka også har omtalt som Telda, er en hittil for oss usynlig planet som vil 

komme svært nær Jorda om ikke alt for lang tid. Det står mer om dette i tidligere Visdomsord.  

 

Er det noe du anbefaler meg å plante her oppe i 600 meters høyde i Telemark? 

At bære tålmod til hvorledes der er av klimatenes forendringer, således vil den se alt 

lettere hva der vokse skal. Der er forendringer i sin natur nu. Hvorledes gamle og eldede 

trær vil så falle om, og hvorledes der vil skapes rum for nye vekster der ei har vokst her 

før. Således vil den óg kjenne kraften der er noget lik av oscillasjoner av frekvenser der 

vil vokse. Der bliver klokt for alle at vokse her. Konu Ekatah. (200512) 

 

VÆRET 

Hvordan blir sommerværet i distriktet der jeg bor? (Asker?) 

Oki. Vi ser der i den helhets opplevelse der bliver gode soloppganger og solefall. Og der 

bliver nogle – tre dager i alt – dog ei til samme tid – der er tre ulike dager hvor den 

nesten vil tale noget eder og galle. Derefter vil der være glede, og all ting er glemt. 

(230412) 

 

Hvordan blir været her på Østlandet sommeren 2012? 

Vi ser der kommer sol. 

Blir det litt tørrere luft enn i fjor sommer? 

Så vil der blive. (210412) 

 

Du har tidligere sagt at vi kommer til å få ny vindretning på hytta når polene snur på seg. 

Korrekt.  

Nå er det sørvesten som er veldig sterk. Kan du si hvordan vinden kommer til å snu, ut ifra det 

som er himmelretningene i dag?  

Den vil se hvorledes alt vil være noget mot sydost. (230412) 

 

http://galacticchannelings.com/english/index.html
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Det været vi har hatt nå, – tidligere i vår var det varmt i februar-mars og så var det kaldt i 

april-mai. Har det noe med den forandringen som skjer på Jorda nå, globalt og polariteten? 

Korrekt. Så er der korrekt. For der finnes óg hva der tales bakenforliggende skjulte 

agendas når Iliuka taler «God jul!» Konu Ekatah. (180512) 

 

2012 – og datoen 21.12.2012 

Vad händer nu 2012 och framöver? 

Vi ser där är möjligheternas portaler där skall öppnas för människan. Således vill  den 

och se för sitt eget liv lik där vill vara  transformationer lik den så lyfts upp till att blive 

vad där kallas intergalaktisk gestalt. Där vill vara till behov hur människan i tiden skall 

kommunicera med andra intelligenser, och där bliver utväxlat vad där är av 

teknologiska energier där är allt bättre i frekvenser än vad där är för människan nu. 

Och allt vad där så gör till skada för människan och miljön skall där bliva borta. Kono 

Ekatah. (120512)  

 

Du gav i 2005 et flott svar om året vi er inne i nå, men jeg ønsker en nærmere definisjon på 

begrepet: ”De nye himlers portaler skal åpnes”. 

For hvorledes der tilhører, så er der de magnetiske fluktasjoner der skaper om, lik hva 

der tales de polare vibrasjoner. Der er magneto-poler der vil forandres lik der skapes 

”multipoler”. Således vil der bringes til ubalanser for hva der er av Moder Jords 

magmastrømmer. Der er således der vil skapes en oppbyggelse av de nye framtidige 

poler, der så er portaler, - for der er påvirkelig for hva der tales ”Aurora Borealis”. 

(Nordlys). Konu Ekatah.  

Du nevner også at ”Himmelens guder skal vende tilbake” dette året. 

Korrekt. Vi ser der er for ulike riker. Således vil den se der transformeres til kulturers 

vekst. Der er kulturer iblant folket og ei blant autoriteter. Således vil der óg se at der er 

gamle visdommer, - til eksempel av hva der er av Azteker og Pueblos der vil bringes til 

synliggjørelser for Menneskeheten. Der óg er til begrunnelser for hvorledes der skapes 

sirkulærer og symboler på de engelske marker (kornsirkler) der vil skapes en 

kommunikasjon til hva der tales intergalaktiske bevisstheter. Hva der óg er søkt, så vil 

der finnes noget lik engasjementer til at søke alt større bevisstheter omkring hva der nu 

i sin himmel tales ‘baser for reptiler’ der er nu funnet under havet. Således vil der 

bringes nye bevisstheter om hvorledes der er av intergalaktiske vesener av at ryddes på 

sin Jord. Og det gamle der opphører sin eksistens i hva det tales Filippinene og hva der 

tales Bermudas vil der bringes til synliggjørelser og begripelse av historiske verdier.  

Intet skal der skjules for Menneskeheten nu. Konu Ekatah. 

Så denne informasjonen blir tilgjengelig for ‘folk flest’? 

Så vil det, så vil det. (150412 – 2) 

 

Er det trygt å være i Oslo- og Bærumsområdet når vi nærmer oss 21.12.12? 

Den skal hvile sine tanker, for den vil ledes vel på sine stier. (230412) 

 

Hvor bør jeg være 21.12. 2012? Kan jeg være hjemme hos meg selv? 

Det kan den. (180512) 

 

Hva kommer til å skje den 21.12?  

Vi ser mange menneskebarn søker til noget ulike steder for at kjøpe noget trær. Dvele ei 

tanker for sådant nu, for om alt skal berettes for den datum, så bliver den noget 

forundret. Konu Ekatah. (240412) 
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Du har snakket om vulkan-energien som vil spre sin aske så det vil bli mørkt fra sola. Vil det 

skje nå før 2013? 

Ei vil det. Hvile dine tanker. (180512) 

 

JORDAS FREKVENS 

Hvilken frekvens har Jorden i dag?  

Der er noget lik der vandrer lik der pendulerer i hva der så er åtte punkt fire, således er 

der ned til hva der tales seks komma ni Hertz (8.4 – 6.9 Hz). 

 

SORT MATERIE 

Hva er sort materie?  

Der er Intetheten. For hvorledes den skaper, så er der lik balansepunktet for hva der er 

av materiske prinsipper. For der kan ei finnes nogen fysiske materiske prinsipper om 

der ei er noget lik der speiler prinsippet. Således; - av alt, så er intet, - av intet, så er alt. 

Således der er lik om den skuer for alt der er i Universum, så er der i balanser. For hvor 

mengder av materier der finnes er i balanse mot hvor mengder der finnes av Intetheten. 

Konu Ekatah. (220512) 

 

ALKYMI – KJEMI 

Förhållandet mellan alkemi och kemi, kan du nämna någonting? 

Allt vad där skapas om är och vad där är av betingelser för allt det levande där är inom 

sitt liv.  Koder om den vill. Om den ser om där är kemiska strukturer, om där är fysiska 

strukturer, om där är molekylära strukturer, allt är där i förändringar genom nya 

koder. Där är av intergalaktisk frekvens. Allt lyfts där upp till högre vibrationer, således 

där påverkar någon struktur till att skapas nya metalliska legeringar. Lik där och vill 

vara besvärligt för gamla energier att fungera. Således vill där vara i behov av ett nytt 

tänkande därvid. Där påverka och vad där är av kemiska relationer i bemötande med 

andra människor och djur. Konu Ekatah. 

Kan man säga att kemi är en intellektuell förenkling av alkemi? 

Så är där, korrekt. (120512) 

 

KVANTEFYSIKK 

Jeg har lest boka ”Budskap fra Pleiadene”, og den inneholder mye av det samme som Iliuka 

sier og har sagt i mange år. Det mest fantastiske er det som omhandler den nye vitenskapen 

som nå er i fremgang, nemlig ”Science of Consciousness”, - kvantefysikken. De kommer 

frem med samme resultat om at det åndelige, spirituelle, er den primære dimensjon, og at det 

materielle er en følge av det. 

Korrekt. 

Kan Iliuka si noe mer om dette? 

For alt er der så: For hva er der så konstruksjoner av molekylære sammenhenger og 

strukturer om der ei var materialer av usynlig verdi, lik ånd at binde det hele til 

sammen? Således kan den se at alt hva den nu kan se med sine øyner innom den fysiske 

materiske prinsipp, er dog en konsekvens av hva der binder sådanne strukturer 

tilsammen. Lik der således er en stol er en stol, for at den selv er programmeret til at 

være en stol. Der er dog den spirituelle energi der programmerer stolen til at være en 

stol. Således er der alt hva der er i den naturlige spirituelle frekvens der skaper det liv 

der er i hele Universum. Uten det så kan der ei være noget protoner eller elektroner eller 

nøytroner eller de små minstepartikler fotoner. (150412 – 2) 

 

Kvantefysikken sier jo også at bevisstheten ikke skapes i hjernen, men er i eteren? 
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Bevissthet er noget der alt finnes. Der er en guddommelig vind der blåser over alt. Dog 

der er gjennom den mentale prosess i hver individ der høster lik av hva der tales 

bevissthetens frukter. Der finnes over alt, tilgjengeligt for alle. Der finnes kilder over alt. 

Søke således de svar den alt vet. Således er der alle de undringer den nu har undret, er 

noget den kjenner svaret på i sitt selv. Den tilhører altså den samme bevissthets-

vibrasjon, - den samme kollektive enhets senter. 

I forlengelse av det, så må en vel forstå det slik at sykdommer fremkalles av egne tanker? 

Korrekt. Der er selvmedlidenhetens projeksjoner, om der er bevisst eller ubevisst. Så 

kan der óg være lik opplevelser der er ubegripeligt intellektuelt for at skape en sådan 

sympati for sin egen tilværelse der igjen påkaller symptomer ubevisst. Og 

manifestasjonen innom den fysiske tilværelse er óg for at søke lik hva der tales ubevisste 

oppmerksomheter, - lik respons om den vil, - lik der er magneto-prinsipper, ulike 

energier søker til hinannen for at forenes i respons i symfoser (symbioser?). Konu 

Ekatah. (150412 – 2) 

   

SKAPELSEN 

Hva skjedde i (planche?)-tiden fra Big Bang og til tiende i førtitredje...? 

Vi ser der er noget lik den ser; Der var noget lik tidsepoker hvorledes der skapede alt 

bedre fortettelser av molekylære strukturer, for således kunne der skapes kloder. Av 

energier så kan der genereres noget hva der i din himmel kunne ses lik alt mere lim der 

så er noget der binder ulike molekylære strukturer tilsammen. Således er der lik der 

fødes graviterende vibrasjoner, lik der så er at skape. Der er viktigt at den ser; alt under 

hva der tales Den kosmiske lov er således for at se er forenderligheten gjennom 

tilførelser av ulike frekvenser, om den vil. Således i tider nu hvorledes der skapes alt 

høyere frekvenser lik av gammabestrålninger, så er der óg noget der er i transformasjon 

for hele galaksen i hvilket den selv lever. Således vil der óg se at der bliver en annen 

begrep i hva der tales den fysiske struktur. Materien skal der så skapes en alt 

vibrerende vibrasjon der bliver til alt at forstå hva der finnes skjult. Konu Ekatah.   
Du sa at Universet alltid har eksistert.  

Korrekt.  
Men bevisene for at materien, galakser og alt ble til i en eksplosjonsartet prosess er 

overveldende... 

Ei er det, ei er det. For hvorledes der så er, så var der ei noget menneskebarn der kunne 

skue sådan eksplosjoner. For alt således hva der skapes eksplosjoner er noget der har 

imploderet innen. Således er der evige sykluser i hvilket der så ekspanderende var 

således noget der tiltrekkedes og skapedes i én punkt, lik der så kan defineres lik en sort 

hull. Og ennu vet den ei hva som finnes på baksiden av den sorte hulls tilværelser. 

Således er der lik ulike nivåer av hva der tales galaksenes energier. Lik der er så hva der 

opphører at eksistere i en fysisk tilstand bliver at tilsynekomme i en annen dimensjon, 

lik der tales materiske tilstander, dog ei lik den fysiske prinsipp der er for sin Jord. 

Punktum!   
Du sa at avstandene i Universet ikke er så stor som vi tror.  

Så er der korrekt, for der finnes portaler, portaler der opphører timenes 

(tidens)eksistenser. Således om den ser, så er der igjennom fotonenes bevegelser der er 

kommunikasjoner vi taler om nu. Altså; hvorledes lyset kommuniserer, kan intet 

menneskebarn forstå ennå. Således vil den se at lyset kommuniserer i alt større og 

høyere frekvenser, i alt høyere og kortere distanser enn hva menneskebarnet kan tro. 

Om den søker at se distanser innom den fysiske prinsipp, så er distansen i en annen 

dimensjon alt mindre. Den må se hele Universum lik der er av en buet spegel, hvorledes 
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der så kan være et spegel der spegler utenfor og innenfor og inn i spegelen selv. Så bliver 

der tilsynekomster i tiden tidens slør oppheves. Konu Ekatah. (220512) 

 

Du har sagt at Universet har form som en smultring. Hva finnes utenfor denne smultringen?  

Der er mange flere smultringer. Og så er der nogle kakebiter. Der er julemat. Der er lik 

der er ulike former. For alt efter for hva der skaper, så er der noget lik der finnes ulike 

fysiske lover der begrenser formens skapelse. Således er der for at der lettere senere, 

under tider der ekspanderer alt mere, og i tider der skaper til ekspansjonens ende, i 

hvilket der så begynner at tilbaketrekkes, så vil der endres i form av dets natur. Konu 

Ekatah.  
Hvor mange galakser finnes det i Universet?  

Der kan ei telles.  
Hvor mange stjernes finnes det?  

Der kan altså ei telles.  
Hvor mange beboelige planeter finnes det?  

Der finnes, om den ser i sin egen galakse, således finnes der ikring tjuesyv tusener 

åttehundreder og niogtjue (27.829). Dog om den søker at se for alle galakser til sammen, 

så finnes der lik over sytten milliarder ulike ‘entities’, Menneskeheter og ‘Vesensheter’ 

om den vil. Konu Ekatah. (220512) 

 

Jeg har sett noen filmer der de viser funn av tegninger på steiner hvor dinosaurer og 

mennesker levde sammen. Var det sånn? 

Det er korrekt. (180512) 

 

Den 6. juni, kan du si noe om den dagen?  

Lik der påvirker hva der tales magma-substanser, lik der således forendres i hva der 

tales den kristallinske energien der er i Moder Jords magma. Og der påvirker således 

magneto-strømmer, der således vil være til en del av den forberedelse der er for at 

forbytte de polare enheter. Konu Ekatah. (230512) 

 

Jeg har søken mot harmonisk følelse, har du noe du kan dele med meg?  

Vi ser den er sensibel for noget at mottage de spenninger der er imellom Moder Jord og 

Fader Himmel nu. Således er der óg lik den fornemmer kraftens fullendelse. Hvorledes 

den vil se Skapelsen bliver komplett, så er der óg noget der skaper en bevissthet innom 

ditt eget selv. For intellektet skal ei fortrenges, der er alt mere lik intellektet er anpasset 

den nye tids opplevelse. Hvorledes der er av en intergalaktisk opprinnelse er noget den 

kommuniserer alt lettere ved. Konu Ekatah. (090612) 

 

MERIDIANERE – OKTAGRAM 

Har Gaustatoppen en forbindelse med Røros og Gråberget? 

Det er korrekt. Der finnes meridianer der er en del av oktagrammet. Konu Ekatah. 

(200512) 

 

ULIKE ELEMENTER – I TILKNYTNING TIL MEDISINHJULET? 

Du henviser ofte til de forskjellige elementene. Kan du forklare mer rundt..?  

For alle elementer er av betydelser for alle individer. Dog der er ulike tids-epoker, ulike 

inkarnasjons-epoker, hvorledes der søker bevisstgjørelser av spesifikke elementer. Der 

er alt óg lettere for de der søker gjennom luft og vannets element at blive i 

kommunikasjon med sin egen ild. Ild er noget der skal til for at gjøre beslutninger 
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gjennom standhaftigheter og presisjon. Således i tider den søker for vannets elementer, 

således er der óg lik den behøver at kjenne luftens vibrasjoner.   
Du sa i en sammenheng noe om  min ild da vi snakket om dette med partnere. Hva det er jeg 

skal gjøre for å treffe en partner?  

Vi ser den kan gjøre så. Dog vi ser den skal skape en optimal balanse. Se nu at der er lik 

akser der krysser hinannen, lik der er for nord og syd, øst og vest. Om den nu ser; så er 

der himmel i nord og der er vannet i syd. Så er der ilden i øst og der er Moder Jords 

muld i vest. Således er der betingelser for at skape optimale balanser at den kjenner 

kraften der strømmer av nord til syd, og hvorledes den kjenner en bevisstgjørelse at ei 

kan der være for megen ild, - om der så er, så forbrenner den relasjonen. Om den 

tilbake trekker sin ild, så bliver der bedre balanser og den åpner rum for hva der tales 

Moder Jords muld. Menneskebarnet kommer av Moder Jords muld, og skal til Moder 

Jords muld. Således er der lik den selv den taler til. Konu Ekatah.  

Jeg synes det begynner å drøye veldig.  

Så hvorfor venter den? Menneskeheten har ventet i årtusener på at ilden skulle 

forbrenne, og så blev den slukket. De har ventet på at tørstes, og så blev der tørt. De har 

ventet på luften at puste, og så blev der for hett eller for koldt. Og de har ventet for at 

noget skulle gro på Moder Jords muld, dog de forglemte at tilføre vann. Således er der 

noget for Menneskeheten at undres ved. Øyeblikket er i senter av ditt selv, - nu og for 

evigt. Den skal våge og den skal utprøve sine tankers krefter, således vil den erfare. 

Erfarenheten er noget der vokser i historien, ei om den venter til der blive mose på ditt 

kropp. 

.. Alt elementer er lik aspekter av sitt selv. Nogle stunder behøver én individ alt mere av 

én element. Således er der viktigt at den kjenner i sitt selv hvorledes den forankrer sitt 

selv til Moder Jord og ei svever lik støv med vindene. Således er der óg hvorledes den 

kjenner kraftens ild gjennom beslutninger og ei hvorledes der vegres.  Det er klokt at 

være balanse i alle elementers opplevelser, om der er så eller så. Der angjelder alle. 

Konu Ekatah. 

(090612) 

 

Hva betyr vannelementet for meg?  

Der er alt lik elementet er for alle. For hvorledes den søker bevegelsen i elementet, så 

ville der være gavnligt at se; alt er der lik næring for sjelen at kjenne at én element er 

uvesentligt om der ei balanseres med de tre andre. Konu Ekatah. (090612) 

 

REISER I KOSMOS 

Har den nogen tid langreist i Kosmos’ ytterste deler?  

Ja takk. Ferdig!  

Er der så at den nu vil se nye Galakser?  

Ikke nå.  

Oki!  … Charter kanselleret!  … Der kommer gebyr til posten.  
 - Er den nu så at den vil langreise til nye tidsepoker?  

Jeg har sånn tiltrekning mot noe nytt, føler meg feilplassert så mange ganger. 

Der kommer en tid hvor den vil kjenne en synkronisitet vokse innom sitt selv, således 

faller alle sine brikker på sin plass.  

Jeg kjenner potensialet i det… blir redd. 

Ei behøves der at kjenne redsler. For hva der så er av den ukjente natur er noget der 

bringes innsikter ved, der følger med opplevelsen. Oppvåkninger er ei oppvåkning til 

noget nytt, der er noget der alt eksisterer. Og således alt hva der eksisterer bærer óg sine 

informasjoner og erfarenheter fra før. - Den kjenner til det.  
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- Lenges den til en annen tids opplevelse av en annen senter i en annen galakse? … Vi er 

bekymret for kanselleringen.   
Går det an å ha en ‘fleksi-billett’, da?  

Så er det. Dog se nu hvorledes der er noget der brister for hva der tales ”fleksi” for hva 

der tales andre galaksers eksistenser. Der er nu lik omfattende forendringer i alle 

galakser og hele Universums bedømmelser av de fysiske normer, således kan 

fleksibiliteten blive borte i et blunk. (090612) 

 

PLANETER 

Er det blitt tilført en ny planet til solsystemet vårt?  

Ei er der lik tilført. Der er åpenbaret for de der er forendret i frekvenser. 

Grunnfrekvenser er således omskapet. Således er der i din egen materiske opplevelse lik 

den er av den fysiske natur. Korrekt.  
Hva eller hvem er det som bor der?  

Der er livsvesener der har visiteret din Jord før. Der kan tales lik aspiranter. De er et 

ungt folk. (230512) 

 

Kan du si hva som er forskjellen på Sirius A og B? 

Den ene er sol, og der kan den ei leve. 

Er det Sirius B? 

Der er menneskebarns benevnelser. Vi har helt andre navn. (180512) 

 

MAGNETISME / ELEKTRISITET - ENERGI 

Kan du säga nånting om vad som händer med magnetism och elektricitet, - hittills har det 

varit 180 graders skillnad på dom. Vad händer nu då, framåt? 

Vi ser där bliver förändrat. Där är allt vad där så skapas en annan medvetande 

vibration på sin Jord för oscillationer av frekvenser och för oscillationer av dom 

pulsationer där är av magnetoprinciper. Vad där skapar Aurora Borealis (Nordlys). 

Således vill där vara allt starkare energi där växer fram genom åren där kommer nu. 

Dock där bliver något ’upside down’. Kono Ekatah. (120512)  

 

Ambres (som kanaliseres gjennom Sture Johansson) har nevnt en svart låda som kan forsyne 

oss med energi. Kan du berätta noget om den? 

Der finns lik energier i Kosmos. Der finns noget lik der tales polariteter. Der kan søkes 

noget lik at se hva der finns i polariseringer imellom himmel og jord. Således er der lik 

der finnes energier overalt der kan avnyttes, om der ei søkes at forblindes på hva der 

tales forbrenningsprinsipper. Konu Ekatah. (180512) 

 

TIDSLINJER 

Den nye tidslinjen, - hvordan vurderes de som skal i den nye tidslinjen i forhold til de som 

skal være igjen i den gamle? 

For der er splittet i to, i hvilket der så vil være lik alt av dimensjoner der forenes. 

Hvilket der vil betyde at der skapes hva der før var usynligt synliggjøres. I hvilket der 

óg vil være for den femte spesifikke dimensjon der splitres i to halvdelens dimensjoner 

der overlappes. Og således vil der være lik kommunikasjoner imellom så, tidløs, om den 

vil. 

Det er ikke en ny tidslinje for de ‘åndelige’, og så blir ‘kjeltringene’ og de ‘korrupte’ igjen i 

den gamle tidslinja? 

Ei kan der tales så. For oss spirituelle ‘entities’ lever ei i tid, vi er. Hva skal vi så med 

tidlinjer? - ‘Boring’. (Kjedelig).  
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Vi får heller komme oss over i din tidslinje, eller på din side, da? 

Vi ser; visitasjoner er forbydet. (= forbudt.) (220412) 

 

Er vi inne i en tid som heter Krystalltiden nå? 

Der var. Der er en krystallinsk undertone for sin Jord der er så besmittet av den 

krystalliniske vibrasjon der er i hele galaksen. Galaksens seks og fem tentakler bringer 

således et nytt balansepunkt i hva der er imellom den fysiske materie og mellom i hva 

der tales den mørke materie og av hva der er av den mørke energi der er av Intetheten. 

Konu Ekatah. (150412) 

 

Alt hva den selv ser, så er der tre tidsepoker; der er fortid, nutid og framtid. Forene de 

tider, - for så vil der blive i tiden der kommer. Tiden skal der forvrenges gjennom 

påvirkninger av spesifikke protoner der er noget gjennom de gamma-bestrålninger der 

finnes i din galakse. Konu Ekatah. (180512) 

 

4. OG 5. DIMENSJON - OPPSTIGNING 

Er jeg klar til å komme opp i femte dimensjon?  

Så kan den se; alt hva der skapes til overgangens opplevelser er ei noget den skal dvele 

tanker ved. Hvorledes den kjenner den befrier sitt selv av karmiske opplevelser er alt 

mere viktigt. For der er lik alt hva der tales flersidige overganger. Der er viktigt at den 

ser de transformasjoner der er, lik der ei er i ett nu, dog lik der skapes over tid. Således 

skal den óg alt se hvorledes den ei bestreber i tiden den ei vet hva femte dimensjon er. 

Søke óg at erobre de tilværelser den lever nu, i den dimensjon den lever nu. Således vil 

der være alt til god gavn. Konu Ekatah. (240412) 

 

Ambres (Se s. 14) sa en gang at «Enaren kommer fra Norden». 

Det er korrekt. 

Kjenner du noe mer til ‘Enaren’?  

Korrekt.  

Kan du si litt om han? 

Alt hva der så er, er noget der skal oppstiges nu i tiden, så er der óg lik redskaper for 

tiden menneskebarnet anvender sådant nu i den tid der tales Den Store Transformasjon. 

Således vil der være for Menneskeheten at se at hva der nu gjenoppstår altså har 

eksisteret før. Konu Ekatah. 

Kristi-energiene? 

Korrekt, korrekt. (220412) 

 

Jeg har tenkt når jeg har lest boka til Stephen Turoff *): «Sju trinn til evigheten», om det 5. 

trinnet er nesten det samme som når vi går inn i 5. dimensjon? 

Det er korrekt. (180512) 

*) Healer, medium, åndelig kirurg m.m. med egen klinikk i Chelmsford utenfor London. 

 

Når vi går over til neste dimensjon, er vi fortsatt av kjøtt og blod da?  

For nogen vil der være så. Dog for de fleste vil der ei være det. Der vil dog ei oppleves 

sådant, for der er under de transformasjoner til høyere vibrasjoner der ei vil registreres 

som sådant. (230512) 

 

Kommer jeg til å leve i 5. dimensjon i dette livet? 

Det vil den, det vil den, - óg. (180512) 
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Hvalene, delfinene og småfolket, har de allerede begynt overflytningen til Den Nye Jord? 

Korrekt. Der er transformasjoner. Nogle stunder kan der være dog bare energien der 

transformeres, og hva der tales legemet bliver tilbake. For meget av Menneskeheten 

forundres over hvorfor ‘dolphins’ søker at svømme til landet. Vi ser der finnes således 

lik de har forlatt i sin egen sjels viljer. Således er de manifesteret til andre vibrasjoner – 

i dimensjoner. Korrekt. 

Når er det stipulert tidsmessig at de første menneskene blir flyttet over? 

De er. 

De er allerede i gang? 

Korrekt. For hva er der så den ser ved Pueblos, Anasazi-indians? Det er gammelt, det. 

Så de er altså først til å befolke Den Nye Jorden?  

(Iliuka har vel sagt at de har vært der lenge, - på Nibiru/Planet X /Telda. Se tidligere 

Visdomsord.) 

Det er korrekt, det er korrekt. Konu Ekatah. (180512) 

 

Er det såkalte ”RA-materialet” et godt spor? 

Så er det, så er det. 

Noen snakker om ”densiteter” (tetthet), andre snakker om ”vibrasjonsnivå”.  Den forklaringen 

basert på ”densiteter” i RA-materialet er den riktig? 

Det er korrekt. 

Det blir sagt at 3-densiteten, som vi befinner oss i nå, er den ”hardeste” og også den mest 

lærerike. Nå blir det sagt at vi står på terskelen til 4-densitet. Er det slik at vi skal gå over i 

den neste densitet på en måte vi ikke kan forestille oss, - eller må vi inkarnere på nytt? 

Ei er det reinkarnasjoner for alle. For nogen kan der være så. Dog der er alt mere at se 

de transformasjoner der er av dimensjoners forendringer, - ‘densiteter’ om den vil. 

Således er der opphøyelser prinsipielt av frekvenser, - alt høyere og alt fortettede 

frekvenser. Således vil der være naturligt at alt hva der resonerer i den samme frekvens, 

lettere kan passere portaler.  De der søker at bestreber at tilbakeholde sin kraft gjennom 

tider der var og ‘gamle dimensjoner’, – ‘densiteter’ om den vil, bliver således noget 

hårdt at komme til portalen. Således de bliver i den dimensjonen der er. Noget således 

vil der spredes i ulike dimensjonelle vibrasjoner for så at i en helhets opplevelse samles i 

den samme fraksjon. Konu Ekatah. Det er bare frekvenser. 

Blir det slik at noen av oss blir usynlig for andre? 

Korrekt. Lik der nu er, for ei kan den se Iliuka. Dog vi kan tale bak ditt øre; ‘Titt-titt!’ 

Likefullt kan den ei se. Således er der alt i dimensjoner. Lik den óg kunne søke at 

Anasazi indians, lik Pueblos, således blev der lik i et plutselig nu oppløftet til en annen 

dimensjon. (På/ til planeten Nibiru.) Der vil så komme tilbake til Moder Jord for at 

synliggjøres. Og der vil skapes forvirrelser for øynene der ser. Dog ei for alle, for alle 

kan ei se. Konu Ekatah 

Som eksempel da i en familie, vil enkeltpersoner forsvinne mens andre blir igjen? 

Korrekt. (150412 – 2) 

 

’Baghavan’ säger att det behövs 70 000 som har gått in i permanent medvetandeskifte. Vad 

har du att säga om det?   

Där är korrekt. Lik där skapar en ny frekvens under  tiden där är något ungefär 70 000. 

Således vill den och se; allt genereras till en högre frekvens i vad där är lik den 

gemensamme energi för den kollektive undermedvetande kraft skall växa. Konu Ekatah 

Är vi nära?  

Där är det, korrekt. (120512) 
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WHITE EAGLE – JESUS KRISTUS 

Har «White Eagle» og jeg levd sammen før? 

Alt mere den skal se; «White Eagle» er lik en ‘spirit’. Således er der óg for den Jesu 

Kristi gestalt. Alt er der så en helliggjørelse lik den våger at se guddommeligheter der er 

i sitt eget liv. Således vil den óg erfare; ei er der ‘in persona’, der er en kraft der er lik en 

spirituell verdi. Konu Ekatah. 

Dog der er mange, lik hundreder, der er omtalt lik «The Spirit of The White Eagle». 

Dog den skal se alt mere efter kraften der er lik i sommerfuglens navn. Således vil den se 

og kjenne kraftens spiritualitet, ei så meget at fiksere sine tanker ‘in persona’. Konu 

Ekatah. (210412) 

 

METATRON – ENGLER - - 

Metatron; hvem er det egentlig? 

Der er en gestalt der er av Lysets tjenester. Der kan tales, lik der er en av de mange 

Voktere. Konu Ekatah. 

Hva er forskjellen på Erkeengler og… 

For der er ulike språk. Der er ulike intensjoner for Menneskeheten at mottage visdom, -

om der så er av Arch Angels, om der så er av voktere, om der så er av de ordinære 

voktere og guider. Således er der av ulike språk. Vi taler nu om språk av frekvenser, ei 

av lyd. Konu Ekatah.  

Er alle er på likt plan? 

Ei er det. Der er ulike oscillasjoner, ulike dimensjoner. Hver dimensjon har sine egne 

Engler. (210412) 

 

Hvorfor kom de englene? 

Ei er der noget hvorfor. De kommer når der er passende. De er. De er all tid. Således er 

der lik den ser hva der transformeres til synlige vibrasjoner. Dog den skal vite at engler 

er, - de er, - lik vi er, all tid, - over alt. Konu Ekatah. (200512) 

 

Kan du si noe om min forbindelse til Metatron?  

Der er således av den gamle visdom den så anvendede før gjennom inkarnasjoner for at 

opphøye sin egen kraft. Der er således til gode resepter at betraktes for din egen 

eksistens.  Konu Ekatah. (090612) 

 

GUIDER 

Er det sånn at du ikke kan ‘si opp’ guider? 

Ei kan den. 

Kan man sende fra seg en guide midlertidig for å hjelpe en annen person? 

Ei kan den, dog den kan anvende sin guide lik en linse for at forstyrke sine egne 

intensjoner til avhjelpelser, så kan den. Gjennom sine bønner og gjennom sine gode 

intensjoner av kjærlighet, så er der lik den guide søker noget at forvalte kraften til 

anvendelser lik en helende prosess. Korrekt. (210412) 

 

VESENER FRA UNIVERSET 

Noen mener at vi styres av parasitter, av Arcons, som får oss til å generere negative tanker og 

gjerninger. Vet du noe om det? 

Vi ser der er alt mere lik elektromagnetiske pulsasjoner der er av ‘de grå’ og ‘de mørke’ 

der søker at skape nogen forødelse av Moder Jord. Og for hvorledes der er ei av de 

helligste. Der er skapet óg hva der tales konflikter av hva der er av bakterium og virus 

og hva der er av parasittenes hensikter, lik der forøkes i antall til at overdimensjoneres. 
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Således, om der bliver for meget av nogen sådant, så bliver der besværligt. Der er 

halvveis korrekt. (220412) 

 

Noen sier at de får operert inn implantater fra utenomjordiske. Kan du si noe om det? 

For nogen, så er der så. Alt lik der skapes en bevisstgjørelse, så er der noget lik for at 

anpasses til hva der tales den Intergalaktiske frekvens. Dog der rører ei for 

menneskebarns bevisstheter. Der påvirker ei noget annet enn hva der måles og veies. 

Der er av emosjonell natur. Således er der lik den ei skal bekymres derved. 

Men det er sant når noen sier, da? 

Korrekt. (210412) 

 

Hvem er det som har disse veldig lange hodeskallene? 

Der er av Sirius. 

Det er noen andre igjen? 

Der er knyttet for Dogonet, korrekt. (220412) 

(Dogonfolket i Afrika snakket om Sirius A, B og C lenge før vitenskapen fant Sirius B. Se 

tidligere Visdomsord og også s. 25 i dette dokumentet.)  

 

Kan du si noe om åndelighet eller sjeleliv for ‘extraterrestrials’?  

Så kan der ei beskrives, dog der er så lik der er underlagt i hva der tales en kosmisk 

plan. Der er så lik der ei finnes rum for hva der tales sjelelige begreper. Der er efter hva 

der tales ‘humanoider’, alt mere lik maskiner og konstruerede ‘entities’ der ei bærer 

nogen ånd. Konu Ekatah.  
Jeg tenker spesielt på det Mythi har nevnt.  

Vi vet.  

De virker litt uforstående til at vi snakker om sjel og ånd.  

Dog således vil der skapes dialoger lik der óg således vil være en informasjon der er 

viktigt for de ‘extraterrestrials’ at høste gavnlighet av. Konu Ekatah. (230512) 

 

Er kanaliseringen som kommer fra SaLuSa troverdig? 

Noget er der så. Søke således at kjenne efter hva der er av dine egne kilders bevisstheter, 

så vil den selv kan (kunne) besvare sådant. (180512) 

 

Er Mike Quinsleys kanaliseringer fra SaLuSa korrekt informasjon? 

Er ei ilden vakker? (200512) 

 

Du har før nevnt at vi vil få besøk av E.T.’s under OL i London i sommer.  

Korrekt. 

Vil dette bli en veldig konkret hendelse som vil bli ”kringkastet” i massemedia? 

Se nu nu for hva der er av åpenbarelser. Der rådes ei for våre himler for hva der er av 

‘extraterrestrials’ av at velge. Dog vi ser der finnes prognoser til alt hva der 

synliggjøres. Der bliver like fullt konflikter i hva der tales eteriske transformasjoner av 

digitale stråler. Der er influenser av hva der tales ET’s, - nu alt mer til trenelser for at se 

hva der er til at manipulere de autoriteters ”sendinger”. Konu Ekatah. (150412 – 2)  

 

Kan jeg invitere eller påkalle de utenomjordiske på noen måte? 

Den kan, dog vi ser der er noget forgjeves. 

Så de kommer helt av seg selv, uten at jeg..? 

Der gjør, der gjør. For ei er der så beregneligt. Ei kan der måles med nogen 

instrumenter, og ei kan der gjøres nogen ‘scedule’ i sine almanakker. Der er noget alt 



19 

 

efter den kosmiske vibrasjon og hensyn til hva der tales kosmiske relasjoner, - solvinder, 

gammastråler og sådant. – De er alt nærmere enn du tror. (180512) 

 

Da jeg satt og mediterte her for leden, spurte jeg om fremtiden. Da fikk jeg se ‘aliens’ framfor 

ansiktet mitt, hva betydde det? 

For der er i realiteter visitasjoner. Og hvorledes vi før har talt, så er der lik 

Menneskeheten nu ei disponerer sine rådigheter for Moder Jord. Det er der vi der gjør. 

Galaktiske, ja.  

Korrekt. (180512) 

 

Du har snakket om fire spesifikke intelligenser som er på et frekvensnivå som kan visitere 

Moder Jord. Kan du fortelle oss noe om det nå, hvilke som kommer?  

Ei nu, ei nu. For alt hva der kompliserede energier skapes, bringer ei gode frukter. Vite 

således i sin trygghet for hva der er av ‘extraterrestrials’ visitasjoner nu i denne årtusen, 

lik der var av andre årtusener der er vokst på sin Jord. Således vil den óg se hva der 

skapes en ny dialog av intergalaktisk kommunikasjon. Konu Ekatah. (090612) 

 

NIBIRU - ANUNNAKIENE – KJEMPENE 

Er det Anunnaki som bor på Nibiru? 

Det er, - og Bep Kororotis. *) 

Når er de kommet så nære at de vil ta kontakt med oss? 

Tenkes der ‘in persona’ for sitt selv? 

Ja, gjerne det, - jeg skulle veldig gjerne ha snakket med dem. 

- - Vi skal se til at der bliver arrangeret. 

Det var bra.  

Så kan den angre efter. (220412) 

*) Se tidligere Visdomsord om Bep Kororotis, Anunnakiene og Nibiru. 

 

Hvor kommer disse Nephelims *) inn? 

Der er alt hva der så er beskrevet gjennom pyramidenes visdommer, i hvilket der vil 

gjenopplives og gjenoppdages pyramidenes hensikter, om den søker til Bosnien, om den 

søker til Egypten, om den søker til Bermudas. 

Så de har ikke noe med Anunnaki å gjøre? 

Det er, det er. For der er således den galaktiske visdom der er lik åpenbaret for sin Jord 

nu. (220412) 

*) Gudesønnene,(tilsvarende Anunnakiene?): 1. Mosebok, kap. 6. 

 

Disse funnene av kjempeskjelettene som er funnet rundt i verden, er de ekte? 

Det er, det er. Der er av under tider der skrives lik atten hundreder år innen den Kristo 

gestalt. (1800 f.Kr.) Således var der visitasjoner, alt av den seneste visitasjon av 

gigantene. Således er der ‘extraterrestrials’ der blev forenet med menneskebarn, og 

således var der óg byggende der søkede under tider noget at skape mektige 

monumenter, lik pyramider. Konu Ekatah. 

Og, hvor store var de? 

Der var alt av hva der tales to meter og åtteti og til hva der tales fire meter og atten, – i 

maksimum. (2,80 – 4,18 m høye)(180512) 

 

Endringene på Jorda på grunn av Nibiru, blir det veldig store påvirkninger? 
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Ei kan der tales så. Dog om den ser igjennom store mål for hva der tales tusener og 

tusener år, så kan der tales der er den største hendelse på ikring åtte tusener seks 

hundreder og syttitre år (8.673 år).  

Det blir ikke så kraftig nå som det har vært før? 

Det bliver det.  

Er ikke Jorda ferdig med sin karmiske runddans, og at det ikke skulle bli så veldig denne 

gangen? 

Ei er der så. For hva der kan defineres i din himmel lik ‘runddans’ er knapt begynt. Der 

er magmastrømmer der er i ‘runddans’ nu, og derefter vil der se konsekvenser av 

jordplatenes forskyvelser i vibrasjoner der skaper om lik tilstander for at se. Alt således 

er der for at se nye fornyelser av energier. Og for hva der tilføredes av hva der tales 

sonder til Fader Sol *)er av hydrogenets komprimerede energi for at befries igjennom 

hva der er av tidsstyrelser. I spesifikke tider der er hva der tales den sjette dag i mai 

måned (6. mai), der er for hva der tales den syvende dag i den juni måned (7. juni), der 

er for hva der tales den tjueførste dag i den tolvte måned (21. desember). Således er 

skapelsen komplett. Hydrogenets bomber.  

Overlever vi det? 

Der er vel, der er vel. Der er så av hendelser der er lik ekko. (220412) 

*) Det ble oppdaget at sonder ‘fløy’ inn i solen denne våren. Se s. 23 i dette dokumentet. 

 

Er det normalt med så høy grad av korrupsjon når en sivilisasjon går fra 0 til 1?  

Så er det, dog se nu alt mere hvorledes sivilisasjonen går fra en til null. Der er lik 

kramper, der er lik panikk, der er således lik der er den siste åndedrag nu.   
Det har kanskje ikke noe med korrupsjon å gjøre at Nibiru blir holdt tilbake?  

Ei er det.  

Det er mer med naturkatastrofene og sånt?  

Korrekt. (230512) 

 

REPTILER – KRIG I HIMLENE – GODT/ONDT 

Kan du si noe om reptiler? 

Det er nogle underlige dyr der vandrer på din Jord. 

Du sa en gang at dere hadde en krig ute i Universet også, en kamp. 

Så er der lik den ei selv skal deltage noget av. Således skal den søke til overlatelser for at 

sådant råder vi for, korrekt. 

Når jeg reiser ut av kroppen så møter jeg alltid bare godhet og fine ting. 

Så er der vel. Der finnes óg alt megen godhet om den søker inn i sin kropp. 

Men hvorfor er det noen som møter onde da? 

For der er hva der skal erfares. (210412) 

 

Finnes det onde ‘extraterrestrials’? 

Vi ser der fins ‘extraterrestrials’ der ei er av gode intensjoner. For alt hva den nu ser, så 

er der lik der fordyrker alt hva der lever på sin klode. Der finnes óg livsvesener der ute i 

Galaksene der søker noget at dyrker kloder. Således er der lik der skaper en bevissthet 

om hva kan der så opprettholdes av liv, og hva kan der ei. Alt er der så i eftertid noget at 

se en selvutslettende vibrasjon der bringes tilbake til liv av de gode. Noget er der noget 

av hva der tales defensiv energi til livets gleder og skaper nogle kompleksiteter for 

Menneskeheten. Dog der ryddes nu. Konu Ekatah. 

Så vi er beskyttet på en måte? 

Den er, den er. (210412) 
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KRIGFØRING – SPILL – MAKTKAMPER - KONSPIRASJONSTEORIER 

Det går rykter om at den førerløse dronen som USA sendte inn over Iran ble tatt hånd om av 

ET’s for så å gi den til Iranske myndigheter? 

Ei er der korrekt. Der var så hva der kalles De Forenede Stater der søkede i bevisstheter  

at tilføre Iranium en sådan ”dron”. Således vil der blive óg noget lik der vil forefinnes av 

de mikroskopiske hemmeligheter. Der er alt lik ‘en spill’. 

Så det er uærlighet i måten det fremstilles på? 

Korrekt. (150412 – 2) 

 

Det har blitt sagt i årevis at de ballistiske raketter som kan bære atomvåpen blir avskåret av 

ET’s? 

Det er korrekt. 

Og dette er årsaken til at stormaktenes militære ikke lenger lager våpen for å sende ut i 

rommet? 

Korrekt. For der nu er til erkjennelser blant spesifikke, hva der tales ‘defence’ 

autoriteter (Forsvaret), hvorledes der nu er ET’s der råder for hva der tales de 

teknologiske prinsipper der er alt mere ‘suverent’ imot hva Menneskeheten har. 

Så dette vil si at (Debora Channelings?)-kanaliseringer er korrekt? 

Det er korrekt! (150412 – 2) 

 

Den här konspirationsteorin om ’extraterrestrials’ manifestation i London under OS i sommar, 

kommer den att störa deras plan? 

Ej kan där talas så. För vem föds konspirationer? Således är konspirationer och en del 

av planen. Konu Ekatah. (120512)  

 

For et halvt år siden sa Iliuka at det ikke var arabiske terrorister som stod bak 9-11. 

Korrekt. 

Vil Menneskeheten i lys av den bevissthetsøkningen vi er inne i nå få vite den egentlige 

sannheten bak dette? 

Så vil det, for der finnes stormakters manipulasjoner, korrekt. 

Vil det ta mange år? 

Ei vil det, ei vil det. (150412 – 2)  

 

Tidligere major i det amerikanske forsvaret, E. James, er intervjuet. Det han har sett nå under 

solstormene, er det riktig? 

Det er. 

Så det er lurt å..? 

Det er lurt, korrekt. 

Tidligere guvernør, Jessie Ventura, kommer ut med flere konspirasjonsteorier, er disse sanne? 

Ei alt, ei alt. Dog søke nu at se; hva er der så konspirasjon imot og for?  Og således, 

hvem skaper der konspirasjoner?  Se der finnes konspirasjoner der óg er kastet lik små 

frø av ‘extraterrestrials’. Konu Ekatah. (180512) 

 

Den SOHO-satellitten som NASA har ute i verdensrommet fotograferer mye rart rundt sola 

og planetene ellers. Er noe av dette ET-farkoster? 

Det er det. Aorta Kristalis. (=Iliukas romskip) 

Men de er store som kloder..? 

Så er det.  

Det er det ingen på denne kloden som tror noe på. 

Korrekt. Og det er de minste. 
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Vil Menneskeheten få vite noe spesifikt om dette? 

Så vil det. Det kan ei unnvikes, For hva der kalles ”Den store dør” er åpnet til det 

kosmiske bibliotek nu. Således; den der ei har øyne til at lese med bliver påtvunget at 

forstå. 

Og bevisstheten om nettopp det du sa der betyr vel at Paven som sitter i dag er den nest siste, 

og den neste vil ikke ha noen misjon i det hele tatt? 

Den er ‘til pynt’. 

Og den neste vil være den aller siste. 

Korrekt. Vatikanets murer skal falle. Systemet faller bort som ”støv for stepper”. 

(150412 – 2) 

 

Disse masse-arrestasjonene de snakker omkring i verden, er det reelt? 

Der er. Korrekt. (180512) 

Se også s. 36 i dette dokumentet. 

 

Kommer vi til å få et helt nytt styre og regjering innen kort tid her i landet? 

Ved noget der skapes tilvelgelser (Stortingsvalget), så vil der blive konflikter, og meget 

skal der avsløres. Så bringes der til en ny politisk struktur menneskebarnet i ditt rike ei 

har sett før. (180512) 

 

VERDISYN – MENNESKELIG VEKST 

Kan du gi oss noen råd i forbindelse med verdisyn?  

For hvorledes den betrakter, så er der alt lik i like verdier. Om der er således hva der er 

av en skapning, om der lever i sitt eget rike eller et annet rike, - erfarenheter forhøyer 

verdier. Dog således er der nu vi taler om livserfarenheter, ei så meget i hvilket 

menneskebarnet samler av hva der tales gods og gull. Hvorledes der skaper en 

bevisstgjørelse, alt større deler av at våge at være et menneskebarn helt og sant, skaper 

en høyere verdi. Således vil den óg se at der finnes mange menneskebarn der søker at 

oppnå noget foruten gode intensjoner. Intensjonsløse menneskebarn har ei høye verdier. 

Således er der klokt at den ser alt hva den selv skaper er gjennom gode intensjoner. 

Hvorledes den skal søke fram i tid skal den ei vite nu. Der er alt lik viktigt at erobre sin 

egen kraft, og at ei underkjenne sin egen kraft av nogen annens ikring. Således den 

bibeholder sine verdier. Om den nu søker til verdier der er knyttet for Universum, så vil 

den óg se at innsats for hva der er så beplantet et frø til marken - forpleiet og bydet 

omsorg, så vil der bydes til godt at høstes. Det er verdier. Om den så søker at høste noget 

hva en annen har plantet, så er der ei så høye verdier. Om den ser alt hva der skapes til 

symptomer og sykdommer; - om den heler noget gjennom tanken, og ei ser resultater, - 

om den heler noget gjennom tanken, og ser resultater, - så er der like fullt intensjonen 

av kjærlighet til at hele der skaper verdier, ei resultatet. Konu Ekatah. (230512) 

 

Hvorfor er det slik at mennesker gjennom alle kulturer har skapt sin egen undergang? 

For hvorledes der er så av tradisjoner for Menneskeheten at gjøre det. For der er all tid 

lik bestrebelser efter at se hvorledes der er at samle og at balansere den spirituelle 

vibrasjon med den materiske. Således vil den se; alt hva der så er gjennom 

‘extraterrestrials’ opplevelse, er den mentale energi alt sterkere, dog alt mindre for den 

materiske prinsipp. Alt er der tilforlateligt til hva der kan forendres. Der vokser 

gjennom at høste erfarenheter, kultur efter kultur. For således kan kulturene tale sine 

ulike språk, og således kan kulturene vokse tilsammen, - én enhet, én idivid i 

Menneskeheten. Konu Ekatah. (180512) 
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Er det noe huset vårt og utsikten prøver å fortelle oss symbolsk sett? 

At se alt hva der er, er alt nærmere enn hva den tror. Stundom kan der være klokt, og 

stundom kan der være uklokt at se at forblindes av utsyn. Alt er der så: for hva 

Menneskeheten behøver nu er innsyn innom sitt selv. Og se hva der oppvåkner, det vil 

bringe alt større glede for tiden der kommer. Hvorledes der vokser av egen lys-

intensitet, bringer således lyset alt lettere for sine nester at se. Det bliver ut-syn! Konu 

Ekatah. (180512) 

 

Der finnes ei nogen renere og der finnes ei nogen guddommelig urt enn gleder! Konu 

Ekatah. (180512) 

 

Jeg leser en del om ‘Attachment parenting’. Er det klokt? 

Det er. For hvorledes den så altså større begriper hva der tales sine egne tilknyttelser. 

Således vil der være gavnligt at se at der finnes lik tusener og tusener menneskebarns 

bevisstheter der nu søker at forløses, - forløses for at skape en frihet, - frihet der er lik 

en uavhengighet. Konu Ekatah. (200512) 

 

Jeg synes det blir vanskeligere og vanskeligere å kommunisere med andre mennesker. 

Hvorfor er det sånn? 

For den vokser. Således vil nogle portaler lukkes, således vil nogle portaler åpnes, - 

således vil den bemøte nye menneskebarn. Således den taler i en høyere vibrasjon. Der 

er naturligt. (200512) 

 

SOLA – SONDER 

Jeg har hørt om noen sonder som forsvant inn i Sola? 

Korrekt. 

Kan du si noe om det? 

For alt er der så gjennom de fordyrkelser vi taler, så er der óg lik der finnes 

Guddommelige energier og livsvesener der forvalter Solens kraft. For Solen har opphørt 

sin eksistens om der kunne tenke Solen alene. Dog der tilføres hva der tales 

komprimerede hydrogenartikler hva der er av nogle partikler der kunne transformeres 

gjennom bestrålinger. Dog der er så tilførelser for at skape nye strømmer og nye 

forendringer av polariteter på Fader Sol. Således der opprettholder sine funksjoner og 

fisjon-energier der er for at skape en vedvarelse av livet på sin Jord. For om der bliver 

for megen turbulenser til Fader Sol, så bliver der noget koldt at leve på sin Jord. Der 

temmes nu. Konu Ekatah. 

Hvem er det som sender disse sondene inn i Sola? 

Der er de Guddommelige livsvesener, der lik vi taler fordyrker kloder og 

klodeeksistenser, - gudene, om den vil, - Bep Kororotis. *)(2101412) 

*) Se tidligere Visdomsord og s. 19 og 20 i dette dokumentet. 

 

Solens strålar, är de extra skadliga nu? 

Där är allt en annan spekter i vilket den vill se i regnbågens ljus. *) Således vill den och 

se att där är allt högre  i vad där är av gammabestrålningar, och där är över tid allt vad 

där så förbrinner en kraft där ej är gott för människan. I tider där är instabil energi där 

skyddar Moder Jord genom atmosfären, så är där ej gott för vad där växer. Den vill se 

under varmtiden där finns växtlighet där bliver något lik bränt, och människan vill 

undras. Kono Ekatah. (120512)  

*) Noen har oppdaget andre farger i regnbuen, - en ferskenfarge og en ’ekstra’ blåfarge bl.a. 
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UFO 

Den 200 kg metallsylinderen som kom farende på himmelen og deiset ned i Sibir, var det en 

UFO? 

Det var. 

Ubemannet da? 

Ei er det. 

Hvor er de som fulgte med den UFO’en? 

Der finnes alt større deler der ennu ei er kommet. Der skal betraktes alt bedre lik en 

sonde. (210412) 

 

Det har blitt satt opp et nytt kamera i Hessdalen. (’Project Hessdalen’) Vil jeg kunne få se noe 

aktivitet der hvis jeg følger nøye med? 

Det er korrekt. (180512) 

 

DNA 

Jeg har lest om ulike teknikker for å forandre DNA og lurer på hvilken som er best? 

Intet. For alt til sin tid, alt efter hva der tilføres av de resonanser der er for hele 

Universum og for din Jord. Ei kan den påskynde sådant nu. Konu Ekatah. 

Så om noen utfører en teknikk på meg, og jeg ikke er moden til å ta imot, så blir det ikke 

DNA-forandring? 

Der finns ei nogen der kan gjøre så på din Jord. (210412) 

 

Kommer jeg til å aktivisere alle mine 12 DNA-strenger i løpet av denne inkarnasjonen?  

Hvile du sine tanker. Dog søke nu at se; alt større mål kan der finnes i livet, - for alt hva 

der er av aktivering av DNA, er noget der tilføres gjennom intergalaktiske vibrasjoner. 

Bestrålninger i hele Universum råder for sådant gjennom mutasjoner og genetiske 

forendringer der er konsekvenser av de frekvenser der tilføres din Jord, - spesifikke 

fotonenergier, - om den er dyr, menneskebarn eller noget annet. Konu Ekatah. (230412) 

 

På hvilken måte merker jeg om DNA’et mitt forandrer seg?  

Ei er der så at den gjør. Der er noget den konstaterer i en annen inkarnasjon, at så var 

det. Dvele ei så megen tanke for DNA. Alt for hva der er av muterende energier vil der 

skapes manifestasjoner av større og bedre immuniteter. Konu Ekatah. (230412) 

 

I forbindelse med bevissthetsskiftet, er det riktig at DNA-strengene våre skal bli flere?  

Så er det. Dog se nu alt hva der er av individuelle prosesser over tid. Alt har der begynt 

langtider tilbake, og der bliver så at fortsette ennu i langtider. Der påvirkes av de 

transformasjoner og forendringer der er i galaksen nu. Således er der ei i ett sekund, 

dog der er over langtiders forendringer, korrekt.  

Vil alle mennesker oppleve det?  

Det skal den ei vite. Konu Ekatah. (220512) 

 

Det fortelles om rumling inni Jorda og ‘sky quakes’. 

Så er det. For således er der lik der tales lik den kaster en sten til vannet, så vil den se de 

sirkulære, hva der tales vibrasjoner, der óg er for lyder. Dog nu er tidens epoker for hva 

der tales de uhørbare lyder der skaper til sansningenes opplevelse for alt hva der er 

oppbygget av molekylære strukturer der skal forendres.  Ny oppbyggelse vil der skapes i 

en forendring av de trigonale energier til oktagonets energier. Der er lik den vil se i de 

små mineraliske sammensetninger, i de små molekylære sammensetninger, så er der 
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forendringer i molekylets oppbygnings-strukturer. Der er påvirket av hva der tales 

DNA-profiler. Konu Ekatah. 

På et opptak hørtes det ut som noen borret nedi bakken. Det er ikke noen som graver 

underjordiske tunneler, altså? 

Ei er det. Der er Moder Jords, hva der tales, resonanser. (220412) 

(Mer om disse lydene i tidligere utgaver av Visdomsord.) 

 

CHEM TRAILS 

Chem trails; hvem er det som gjør det? 

For hva der så er av autoriteter der søker noget lik av prosjekter for at skape renelser 

av atmosfæriske forbindelser. Der er så tilførelser av kjemiske substanser for at noget 

binde hva der tales oksyderede partikler. Således vil det være til en renelse, dog óg lik 

der skapes en forøkelse og en forubalanserende energi til hva der tales klimatiske 

prosesser. Konu Ekatah. 

Er det noen myndigheter som gjør sånn? 

Så er det, lik der er av internasjonell prosjekt, korrekt. Der er noget tilhørende de 

klimatiske forberedelser. Der er silveroksider. Konu Ekatah.  

Er det nødvendig da? 

Ei er det, dog menneskebarnet tror der er nødvendigt.  
Men får dere gjort noe så det blir stoppet? 

Korrekt. 

I år? 

Korrekt. (210412) 

 

PYRAMIDER – KRAFTSENTRE - ISTANBUL 

Hvis det de har funnet i Bosnia er pyramider, og hvis man trekker en strek mellom den 

pyramiden i Ukraina og pyramidene i Egypt, så ligger Istanbul i midten. Har disse stedene 

noen felles historie? 

Så er det. For der var av megen urtiders fødelse for hvorledes der var befraktet 

visdommer av Den Store Guddommelige Kilde til hva der tales Menneskeheten. For 

innen der blev bebygget så vil den óg kunne se at der fantes lik gigantiske dimensjoner 

over bebyggelser under hva der er av Istanbul. Så er der óg lik der skal forødes. Kraften 

er så til en forbindelse av geometriske mønster den knapt nu har sett begynnelsen av. 

Den må óg søke til hva der tales de Mexikaniske riker og de Egyptiske riker. Alt er der 

sammenhørende for Moder Jord lik der er for Mars, lik der er for Uranus, lik der er óg 

for ulike kloder i de fjerne horisonter, - Aldebaran *), om den vil. Konu Ekatah. 

Istanbul er et kraftsenter? 

Korrekt. 

Bør jeg reise dit? 

Ei er der tilrådligt nu. Der var et kraftsenter under urtidens fødsler. Nu er Istanbul i 

forødelsens senter. Der skal falle til grus. Konu Ekatah. (210412) 

*) Les mer om Aldebaran i tidligere Visdomsord. 

 

Jeg skal til pyramidene i Bosnia og lurer på hvor gamle de er og hvem som har bygd dem? 

Der er ulike tidsaldersberegnelser. Der finnes tilsøkende menneskebarns gestalter der 

således bebygget sådant. Der var av Sirius. Der er noget lik der kommuniserede under 

hva der tales de Syd-Amerika- og Syd-Afrikanske kontinenter, Dogon-folket, om den vil. 

Således er der Fuglemenneskets natur. Der er noget tilbake i tiden der skrives sekstiåtte 

tusener år (68 000). Således er der óg lik den vil se; der fans liv her før det. Så vil den se 

ulike tidsaldre. For om der så er for den Måne-, om der er for den Solpyrami, så er der 
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av ulike tidsaldere og ulik kvaliteter. Det ser den på stenenes kvaliteter. Konu Ekatah.  

(180512) 

(Se tidligere Visdomsord om Sirius, Dogonfolket og Fuglemenneskene.) 

 

PINEALKJERTELEN 

Kan du fortelle litt om pinealkjertelens hemmeligheter? Kan den påvirke Paktens Ark, for 

eksempel? 

Ei kan det, dog der er motsatt. Der er lik pinealen, lik for menneskebarn at se, dog 

sansene er alt mere utvidet for at se foruten at se. Der er alt hva den sanser og 

fornemmer der skaper påvirkninger av pinealen. Og alt hva der er av den spirituelle 

frekvens er mottaget igjennom pinealens vibrasjoner lik der er for óg hva der er skjult 

under Paktens vibrasjoner. 

Den kan brukes som en sender og mottaker mot Nibiru og folket der? *) 

Der er, der er. Lik der er for Elenins fall (Kometen Elenin). Konu Ekatah. (220412) 

*) Se mer om Nibiru s.19 i dette dokumentet. 

 

ØSTENS MEDISIN – ULIKE BEHANDLINGSFORMER – HEALING - MEDITASJON 

I Østens medisin sier man at ånden Po bor i lungene.  

Så er der korrekt.  
Og den tar med seg utseende over til neste liv?  

Så er der korrekt. For alt hva der tilhører lungenes kapasiteter, om der er små 

kapillærer, om der er store blærer, således er der like fullt noget av åndens natur, at 

livets pust er noget av den ånd der vandrer til neste inkarnasjon, korrekt. (230412) 

 

Det er noe som kalles Åndelig healing. Hva er forskjellen på det og annet? 

Intet. For hvorledes den søker; der er den helende kraft der vokser i sannhet av sitt eget 

selvs hjerte alt efter hvorledes den søker at omsvøpe sitt selv i kjærlighetens vibrasjoner. 

I tider den våger at se kjærligheten, budbringer for hva der tales  den helende kraft, så 

er der lik den oppnår hva den ønsker. Intet er der i behov noget at beskiltes av noget 

spesifikk benevnelse, for menneskebarnet kan lett blive villedet derigjennom. (210412) 

 

Folk som sitter inntil meg kjenner ofte veldig mye varme strømme ut fra kroppen min. Men 

da jeg var på Teknisk Museum, var jeg den kaldeste personen som stod foran det kameraet. 

Har det noe med sykdom å gjøre? 

Ei er det, for ei er der sådanne temperaturer der avkjennes. Om den ser efter 

healingenergier, lik den ser hva der finnes i din aura, så er der to ulike vibrasjoner av 

frekvenser i energiene. En healingsenergi er ei av temperaturer av grader, der er av 

intensiteter av mengder energier. Således kan der ei måles de både (begge) med samme 

teknikk. Konu Ekatah. (210412) 

 

Har Zapper-apparatet en helsebringende effekt på meg? 

Om der så anvendes i tider innen der skapes influenser, om der anvendes i tider når den 

kjenner hva der tales feberen stiger, om der anvendes i tider lik den unnviker hva der 

tales menstruasjonens tider, således vil der være til påvirkeligheter, korrekt. Der 

stabiliserer de regulære frekvenser, din egenresonans, om den vil. Konu Ekatah. 

(180512) 

 

Har du noen gode selvhealingsteknikker, sånn generelt? 
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Så er det. Alt hva der søker at skape lik havets bølger innom sin egen pust, er noget der 

bringer til fredsomheter både for sitt selv og sine nester. Således meditasjoner er ei 

noget der skal gjøres, der er noget den er tilstede i. Konu Ekatah. 

Jeg bør bli bedre i meditasjoner? 

Ei bedre, dog friere. (210412) 

 

Når jeg gir De Nye Energiene til personer, blir da mønstre og holdninger fra  

tidligere liv ryddet opp i? 

Vi ser; alt hva den søker til at skapes om opplevelsen av denne inkarnasjon, skaper óg 

bevegelser og forendringer i bakefter i liv der er levet før. Det er korrekt. Konu Ekatah. 

(180512) 

 

Har du noe råd i forhold til hvordan jeg kan koble blomster og farger og De Nye Energiene? 

Er der ei samme frekvens? - Ei skal den bepynte menneskebarn. Dog den skal se alt 

mere hvorledes den skaper en bevisstgjørelse om de samme hellige punkter, - 

akupunkter finnes der óg i naturen. Således i tider den høster blomer der er av en sådan 

akupunkt, så vil der være gavnligt for legemet om den gjør til uttrykkelser, lik at skape 

te. Den skal søke visdom der tilhører urtens kvaliteter. Fryd for øyet er lik helbredende 

vibrasjon der taler til hele legemet. Spesifikke organer behøver spesifikke kolører, lik 

der er spesifikke blomer.  

Er det noe spesielt jeg kan jobbe med? 

Gallen og leveren tilhører Rot og er rød. Hva der er av nyrene og hva der er av milt er 

gul og er knyttet for Solar. (200512) 

 

Er det kommet et nytt chakra nå, - i forhold til ny farge i regnbuen?  

Der er tre nye.  
Hvor er de plassert i forhold til chakraer?   

Der er hva der tales bakenfor hva der er av akselblader. Således er der óg punkter, der 

bestrides noget der er bakenfor navlen. Nu er der ved ryggens søyler. Konu Ekatah.  
Og urt og blomst til den?   

- Til eksempel en fiol. (090612) 

 

Når vi rydder i gamle mønster, rydder vi da også for våre barn og våre foreldre? 

Så er der korrekt. 

Og tidligere liv? 

Så er der hva den i sin himmel tales ‘tipp’(tippoldeforeldre?), så er der korrekt. (200512) 

 

VANN 

Er mengden vann på Jorda konstant? 

Så er det. Alt hva der således tilføres av hva der er av meteoritter, således kan der finnes 

nogle mikrogram der tilføres. Intet vil der så lekke til hva der tales atmosfæriske 

forbindelser. Alt er der konstant, korrekt. 

Hvor kom vannet fra første gangen? 

Der var meteoritter. I mengder for alt hva der så skaper kondensater er noget lik der óg 

produserer vannets molekyler. Store partikler av kometer der er bestående av isens 

strukturer, så vil der blive til mengder av vann. Om den kunne se, så ville der óg kunne 

se der fans kometer der var med dimensjoner langt større enn Luna (månen). Så vil der 

óg være i behov av at de partikler kan der frakte mengder av vannets molekylære 

strukturer, lik alt vann der finnes i dine hav, over store distanser imellom galaksene. 

Konu Ekatah. 
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Det må jo være ganske store saker da. 

Så er det. (210412) 

 

Får jorda tilført vann fra Universet?  

Den gjør. For hvorledes den óg ser, så er alt hva der av vannets struktur er óg lik 

kosmiske frekvenser. Så var der av eldede tiders opprinnelser, - for intet vann kan forgå 

foruten at der kommer tilbake. Der er gjennom hva der tales meteoritter og kometer, og 

hvorledes der er av transformasjoner gjennom ulike frekvenser, transformasjoner og 

materialiseringer, korrekt.  

Det er ladet med en bestemt informasjon?  

Det er korrekt, for at der skal vokse i naturen. (220512) 

 

De bevegelsene i vannet?  

Der er således lik der er for strømmenes strukturer. Vannet kommuniserer nu med hva 

det så er av vannets molekylære strukturer der er utenfor din galakse. Om den kunne 

se, så var der meget vann i ulike former og i ulike frekvenser og i ulike kolører over alt i 

hele Universum. Vann er hva der er mest av, - dernest oksygener, - dernest hydrogener, 

dernest metaner. Konu Ekatah.  

Kan vi kommunisere fra hjerte til hjerte?  

Den kan. Om den tenker gjennom vannets beskaffenheter at søke at se at hjertet er óg 

lik av vannets molekylære energier. Korrekt. (220512) 

 

Det er veldig spennende å få ny viten om vannet og egenskapene vannet har og måten vannet 

kan hjelpe oss på. I dag vekslet vi på å bære tre glass med vann i opp til - og ned igjen fra 

fjellet, for så å la det bli forenet i ett glass. (En del av kursopplegget.) Kan du si noe mere til 

oss om vannet og vannets egenskaper?  

Båret vann bærer høy kraft. Intensjonen der ble brakt til vannet besmitter vannet for at 

være i vannets enhet og vibrasjoner av liv. Således vil der óg tilrådes at ved aftenens 

måltid der tilføres nogle dråpedeler til den store vanns beger der formidles til alle. 

(Vannet blir helt i muggene alle skal ta vann fra ved måltidet etter rådet.) Således vil der 

være óg for hva den ser at vi har talt til vannet nu. Hvorledes der så er av vannets natur 

er óg hvorledes den skal se der er båret i symboler lik lotusblomens kraft. Hvorledes 

energien er brakt til vannet skal den ei undres over. Vi har talt til vannet, naturen har 

talt til vannet, intensjonen av menneskebarnet har talt til vannet. Således var der gamle 

jakter der blev gjort på ny.  Og vannet er og bliver helligt. Den hellige kraft er óg til 

stede i sitt selv gjennom hvorledes legemet bærer vannets elementer. Være således trygg 

i elementet og være i vannet. Konu Ekatah. (090612) 

 

MAT 

Det med omega-oljer, - jeg har litt problem med fiskeoljen. 

Så er der vel. Det har fisken óg.  
Jeg tenker på en type hamp-olje i stedet...? 

Vi ser; for nogle kan der være aksept, dog ei for alle. Der er klokt at den ser for sel-

oljens natur. Således vil der skapes en bedre balanse. For der er noget ved oljen der er 

skapet av havets vibrasjoner, - der er den langsomme flo og ebbe der skaper en 

bevisstgjørelse om månefasenes sykluser. Således er vannet en hellig natur, lik i hvilket 

alt vann der beveges i vannet skaper en høyere bevissthet om hva der så komme skal. 

Konu Ekatah. (200512) 

 

Hvor viktig er det med økologisk mat?  
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For nogen er der så. Om der alt mere søkes at betraktes lik en kur, så er der viktigt. 

(230412) 

 

Basisk mat? 

Stabiliteter av den basiske struktur er alt mere viktigt. Lik der tales brocolliet, lik der 

tales spinater, lik der tales eplets frukter, lik der tales ingefærets rot er alt av en basisk 

vibrasjon der er godt for ditt legeme. Til sammen med kefir. Konu Ekatah. 

Hva med natron og sitron, da? 

Vi ser der er vel, korrekt. (200512) 

 

Hvorfor er Iliuka så opptatt av kaker?  

For der er således for at påminne menneskebarnet om ‘parties’, - hvorledes den skal 

søke gleder alt mer enn til fortrøstelser. For kaker kan anvendes til pynt, til fortrøstelse 

og til gleder. Om der søkes i den rette frekvens - til eksempel til gleder, så er der best på 

smak og til nytter! Konu Ekatah . (230412) 

 

Hvordan reagerer kroppen min på mel og meieriprodukter? 

Vi ser; om der ei drives over, så er der vel. Dog om den søker til hva der tales rug og 

havre, så vil der være alt bedre enn om den søker til den hvite melen. Således er der for 

alle menneskebarn. For den hvite mel er lik at ete lik der finnes av lim. Og ei er der 

klokt at ete lim. Konu Ekatah. (180512) 

 

Hva gjør aspartam og xylitol med menneskekroppen?  

Vi ser der skaper forsvekkede immuner. Vi ser der oppsamles til noget forgiftelse, lik 

der over tid kan forlamme noget av sentralnervesystemer, - i hvilket der óg forsvekker 

hva der tales de immuner der skal være forherdende for hva der så er av influenser og 

infeksjoner. Der er jordisk skitt. Konu Ekatah. (230512) 

 

Dette med at for mye kalsium og sånne ting hindrer åndelig oppvåkning, er det bare tull? 

Ei er det, for der gjør det. Dog alt hva den søker, så er der at lytte til legemets behov. Og 

derigjennom hva den nu eter og drikker efter legemets behov, så vil den høste hva der er 

i behov. For alt meget hva menneskebarnet søker gjennom sine føder nu, der kan tales 

der er lik 87% der bliver avskillet og utrenet og der går til spille. Der er dyre føder. 

(220412) 

 

Antioksidanter, er det noe som er veldig bra for kroppen? 

Der er det, om den ei driver over. Der er gjennom naturlige føder den kan søke at se at 

der finnes ei meget antioksidanter. Lik den så tilfører lik ekstra, således vil der bringes 

alt bedre balanser. Dog like fullt skal der ei drives over, for der kan være hårdt til 

spesifikt nyrer. (230512) 

 

Er det sånn at når vi tror at maten ikke er bra for oss, så sender vi negativ energi til maten, og 

da blir den negativ å spise for oss? 

Det er korrekt. For således vi har der talt; hva den så selv kan byde det hellige vann den 

drikker av beger gjennom kjærlighet, således den drikker kjærlighet. Omtanker for sine 

nester, den prinsipielle kjærlighet der råder overalt i Universum, det er godt at både ete 

og at drikke, det. Konu Ekatah. (180512) 

 

THYMUS-KJERTELEN 

Kan du si noe til meg angående thymuskjertelen?  
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For hvorledes den søker at formidle informasjoner gjennom energier og sentreringer i 

kraft av sådant, hvorledes der regulerer din pust. Således er der den høyner kraften og 

skaper hva der er av alt hormonell energi i balanser - og energi der skal anvendes 

stunder den behøver at sove, – stunder den behøver at våke. Således er der óg lik der 

skaper tilknyttelser, - påvirkeligheter av den thymo-søster (på venstre side av brystkassen, 

ca 10 cm over brystvorten) ) og – bror (på høyre side) i tider den skaper nye relasjoner. 

Konu Ekatah. (090612) 

 

HELSE 

Vi ser din helse nu er alt bedre i vibrasjoner enn hva der før var. Således skapes der en 

høyere bevissthet om livet og hva der tales intensjonen av livet. Konu Ekatah. 

Hva er det som konkret skjer i kroppen som tilsier dette ved bruk av Kyäni-produkter? *) 

Der er noget lik der forstyrker hva der tales genetiske sammensetninger, i hvilket der 

påvirker de molekylære stukturer, i hvilket der påvirkes til eksempel benets substans. 

Således der bliver ei nogle osteoporoser. Konu Ekatah. (180512) 

*)Villblåbær fra Alaska. Kyäni Sunrise. www.kyani.net. 

 

Det er sterke reaksjoner i kroppen i 2012.  

Det er korrekt.  
Er det prosesser?  

Vi ser der er. Der er lik der tilføres alt høyere vibrasjoner til sin Jord. Så har vi talt før. 

Således er der alt for menneskebarn der nu holder tilbake sin livsenergi der skapes om 

til slagg og der omdannes til smerter og bevelser. Således er der alt mere viktigt nu enn 

nogen tid at våge at leve ut sitt liv efter sitt hjertes lengsler og sjelens ønsker, korrekt. 

(220512) 

 

Jeg får ofte akutte lungeinfeksjoner, kan du se bakenforliggende årsaker til det? 

Der er livets begrensninger. Der er et vanligt menneskebarns fenomen. Til og med et får 

lever mer levende kraft enn menneskebarnet. (230412) 

 

Hvordan kan jeg unngå å få urinveisinfeksjonene?  

Der er gjennom forpleielser og balanseringer av hva der tales de basiske verdier. Om 

der forsuret bliver, så skapes der ubalanser. Gjennom tranebærets urter, så vil der 

stabiliseres meget for ditt selv. Det er vel. (230412) 
 

Er det noe jeg kan eller bør gjøre for å bli kvitt tinnitus’en?  

Vi ser den kan søke at lytte til spesifikke toner i hvilket der er av musikk, dog vi ser der 

kan formildes noget. Gjennom tiden der er nu, så er der lik der tilføres lik 

transformasjoner av høye frekvenser til sin Jord av Fader Sol. Således vil der være 

naturligt at den hører gjennom for hvorledes den forvalter sine sanser. Der kan ei 

filtreres bort. Der må søkes til aksept for hva der er, og i et plutseligt nu så vil den høre 

at der er borte. Konu Ekatah. (230412) 

 

Hva er øresusen min? 

Vi ser der er spesifikke frekvenser. Og der er knyttet for hvorledes den gjennom 

medikamenter har søkt nu at formildne noget hva der tales smerter av fysiologisk natur. 

Der påvirker óg sekretenes produksjoner og den hormonelle balanse, i hvilket der óg 

skaper ubalanser igjennom hva der er av væsker i ditt øre. Der skapes således en 

mottagelighet av en resonans der er i Moder Jord, der er lik forstyrrelser for ditt liv. 

Dog vi ser den overkommer. (210412) 

http://www.kyani.net/
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Noe råd mot bil- og flysyke? 

Vi ser; under tider den søker til avkokelser og avdrikkelser av en beger med hva der 

tales ingefærets rot, om den tilfører hva der tales noget kaneler, så vil der bliver alt 

lettere. For så vil der stabilisere. For der er alt lettere at blive sådant fly- og bilsyk om 

der bliver nogen forsurede balanser innom sine føder og i sine væsker. Dog vi ser der er 

noget lik der tales ubalanser i dens ører. Der er for ørets væsker der skaper sådanne 

opplevelser. Klokt er der om den søker til ørelysets behandlinger, lik der er av Hopi- 

indianske prinsipper, så skapes der en forløsning. Og om den åpner sine øreganger så er 

der lettere for at ei blive bilsyk. Og flysyk. Og båtsyk. (220512) 

  

Har jeg blitt kvitt leversykdommen min?  

Vi ser der er formildnet. Gjennom alt for hvorledes den ser, så er der klokt at den 

skaper sunne balanser mellom væsker den drikker når hva der tales legemet hungrer 

efter noget væsker at drikkes. (230412) 

 

Hva bør jeg innta for å motvirke urinsyregikt? 

Vi ser; hva den søker, så er der primært for hva der er av solbærets safter og 

tranebærets safter. Således vil der være gavnligt at se; der er spesifikke antioksydanter 

der så tilføres. Om den anvender sådan kraft og unnviker hva der tales noget av  

koffeiner, så er der vel. – Oki, - én beger koffein. Konu Ekatah. 

 

Det er så mange unge mennesker som får hofteleddsproblemer nå om dagen, hvorfor det? 

For hvorledes der er knyttet for bevegelser. Der er alt mere viktigt at der skapes alt 

større friheter under bevegelser, lik der ei bliver belastninger. For der er alt for hva der 

så tillegges prestasjoner og konkurrenser der skaper lik slitasjer i de små 

menneskebarn. Der må laangsomt oppbygges, for der finnes intellektuelle der tror at 

småfrø (barn) kan være idrettsstjerner. Ei kan det. (180512) 

 

Er det mangel på LDL-reseptorer som er problemet hos unge menn med høyt, skadelig 

kolesterol og risiko for infarkt?  

Så er det, så er det. I hvilket der påvirkes av miljøet og føder, korrekt. 

Det er ikkje ein nedarva mangel? 

Det kan være, dog i så fall så er der óg nedarvet påvirket av miljø og føder. 

Kan det vera nedarva gjennom x-kromosomet sidan det… Det kan det … rammar spesielt 

unge menn? 

Korrekt. Der kan alt mere tales lik en genetisk ‘mismatch’. - Og der kan søkes at 

opparbeides til en ny balanse gjennom hva der kalles studium til at søke til at 

transformere en balanse i hvilket der er innen der er av fødens opprinnelser. Der er 

igjennom at se til fødens opprinnelser og hvorledes der vil skapes en god fundament i 

den der eter der påvirker den neste generasjon. Således kan der gjennom to 

generasjoner optimaliseres i gode naturlige balanser på ny. To generasjoner! Konu 

Ekatah. (150412) 

 

Kva rolle har frie radikal og antioksidantar for effekten av det skadelege kolesterolet? 

Der er lik der tilføres hva der tales nye resonanser, livgivende resonanser. Således er der 

for alle de molekylære strukturer der oscillerer i sine spesifikke mønster og frekvenser 

for at skape en kommunikasjon med hinannen. Lik der således lettere vil være for alle 

molekylære strukturer at forenes gjennom til eksempel kromosomer, og til eksempel 

blodets plater. Konu Ekatah. 
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Er kolesterol ein nødvendig komponent i cellemembranane for normal transport og nødvendig 

elektromotorisk potensial over membranen? 

Så er der korrekt. For hva er der dog en skibe foruten propell? 

Har kolesterol andre essensielle oppgåver? 

Nu er det vi søkte at skape nogle lurerier. For en skibe uten propell kan leve med et segl. 

(=seil) Således der finnes en søster og en bror. Bror er propell, seglet er søster. Der er 

beroende på hinannen alt efter hvilke strømninger der er, strømninger der påkalles 

gjennom hva der så er av genetiske og DNA-strukturer, - hvorledes der er av intensjoner 

for de molekylære strukturer til gjenoppbyggelser. For menneskebarn der søker 

gjennom bedervelser i hva der etes og drikkes, menneskebarn der søker i bedervelser 

gjennom mentale projeksjoner, skaper óg en negativ bevissthet om at alt bliver der 

konserveret i tilstander lik der er. Forendringen kommer i tider menneskebarnet selv 

ønsker forendringer. Derigjennom skapes der nye retninger og prosesser i hvilket der så 

gjør seglet overflødig og propellen bliver intakt. Så bliver der transport. Konu Ekatah. 
Og dette seglet, det er ein molekylær struktur? 

Det er det. Aktivum eller passivum. Konu Ekatah. (150412) 

 

Forholdet mellom ADMA (Asymetrisk DiMetylArginin) og L-arginin, er det den viktigaste 

faktoren for blodtrykk, plakk og demens? 

Korrekt. 

Er det noko vi kan gjere for å redusere nivået av ADMA? 

Det vet den. 

Det burde eg vite, kanskje? 

Den vet. Alt hva den nu ser, så skal den tenke lik søster og bror. Der er noget lik behov 

for både søster og bror, dog nogle stunder skal søster være dominant, andre stunder 

bror være dominant. Således er der alt efter hva der er intensjonens oppbyggelser. Hva 

skal der så anvendes; en hormonell prosess, en kjemisk prosess, en bioenergetisk 

prosess, en elektronisk prosess til i legemet. Konu Ekatah. 

Det er eit hormonelt nivå det ligg på, problemet med ADMA? 

Korrekt, korrekt. 

Kva slag hormonell ubalanse? 

Det vet den. For alt kva der skaper gjennom føder og drikker og innlevelser i livet, alt 

hva der søkes gjennom reservasjoner til livets levende kraft, skaper balanser eller 

ubalanser i alle hormonelle produksjoner. En hormonell ubalanse påvirker sin nestes 

hormonell ubalanse. Således er der lik der er en skogbrann. Således er der i behov for at 

se en helhets opplevelse. En holistisk balansepunkt er viktigt. Konu Ekatah. (150412) 

 

Har jeg rett i at betablokkene og de tablettene gjør hjerteflimmeret mitt verre?  

Så kan der tales. Der genererer hva der tales mentale hva der er av depressive 

vibrasjoner, og der påvirker hjertet dernest. Korrekt.  
Du anbefaler at jeg slutter med tabletter?  

Så er der klokt. (230412) 

 

Er det slik at mangel på kalium og magnesium kan vera medvirkande årsak til høgt blodtrykk? 

Så er det. Korrekt. Og fosfor. 

Er desse grunnstoffa involvert når idrettsungdom får hjartestans i konkurranse-situasjonar? 

Så er det. Dog der genereres der er lik signaler der sendes til den hormonelle balanse, alt 

hva der tilhører sentralen for alle hormonelle sekreter der tilsendes signaler. Og om der 

bliver lik der kalles væsketap, der er av sjokk. Således er der lik menneskebarnet 



33 

 

anvender væsker, lik vann den drikker, lik der ei nu skal tilføres så meget av det der 

kalles sukker til vannets natur, lik der finnes syntetiske leskedrikker der ei er av god 

opprinnelse. Og under tider, der i gamle tider, så var der ei sådanne kollapser innom 

idretten. 

Det har med desse leskedrikkane, - overforbruk av dei? 

Der er korrekt. For den må alltid, om den gjør sine idretter, om den danser eller om den 

sitter på sin stol og er lat, så skal den alltid lytte til sitt legemes behov for væsker til at 

drikke for eksempel. Mange menneskebarn der nu er torste, dog ei drikker de. De 

overlytter og underlytter til legemets behov. Så er der at underkjenne kraften der bydes 

respons lik konsekvenser av hva der tales små kollapser. En celle der kollapser påvirker 

sine nesteceller at gjøre det samme. Hva der så tales den kollektive kollaps er så lik der 

over tid kjennes en vibrasjon av tretthet til at programmere legemet på ny. Hva gavner 

der så at sende signaler om at legemet er torst når der ei lyttes? Således der kan tales lik 

der er en sentralgenerators resignasjon - der er en kollaps. Konu Ekatah. (150412) 

 

Kva bør vi vit om kreftcelledannelse? 

Der kan programmeres gjennom forendringer av programmeringer. Så er der óg altså 

viktigt hva individet selv gjør til forhelligelse gjennom for hva den programmerer om - 

til hva der var av førtanker til nytankers dannelser, - til lik der er av bevisstgjørelsers 

forendringer der skaper nye resonanser påvirkeligt i alle celler, inkluderet cancercellens 

bevisstheter. Lik der således må søkes for at skape en bevissthet om at cancercellen selv 

ønsker at heles. Konu Ekatah. (150412) 

 

Doktor Hamer mener at kreft oppstår på grunn av et psykisk sjokk. 

Der er korrekt. Lik i hvilket der påvirkes av mentale traumer, korrekt. 

Er det alltid sånn? 

Ei er det. Dog traumet kan være noget der holdes fast av hva der tales celleminnene, i 

hvilket der så kan være en liten fornemmelse av et celleminne der oppvåkner 

celleminnets betreffenhet i energier, i hvilket den så kan påkalle en gammel, ubegripelig 

traume. 

Er det sånn som han..?
 

Således kan der reverseres, korrekt. For prosessen av at skape cancer er óg noget der 

kan være reversibel. Således kan der tilbakekalles gjennom mentale projisjoner 

(projeksjoner) gjennom at gjøre store forendringer i livet. Dog ei for at favne om hva der 

tales medsympatier, dog at se at cancer er óg en struktur. Dog der er en molekylær dis-

enhet der skaper en annen frekvens der er lik i tonene en disharmoni der kan 

harmoniseres. Konu Ekatah. (180512) 

 

Räcker basisk mat, tillsammans med lite healing och lite holistiskt tänkande för att stoppa 

cancer? 

Vi ser ej är där all tid tillsträckligt. Där är allt lik den ej kan övertyga sin egen kraft. 

Där är så lik där är klokt att den ser; om där söker till allt vad där är av alternativ örter, 

således kan den äta hela marken. Dock ej är där så i behov om den så ej förvandlar 

kraften av fördömande energi emot sitt själv. Där är klokt att den ser värdigheten och 

gudomligheten av kraften där är inom alla människor. Således är där viktigt lik den 

förvaltar kraften lik celle efter celle efter celle. Konu Ekatah. (120512) 

 

I eit forsøk som eg har sett referert, såg det ut som statiner kunne føre til misdanning hos 

foster, - kreftrisiko og demens.  

Så er der korrekt. 
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Kva er årsaka til dette? 

Der er således noget av den kjemiske struktur der óg er noget påvirket av hva der tales 

lik programmeringer i hvilket der er noget lik elektromagnetiske pulser. 

Så statiner er ‘jordisk skitt’? 

Korrekt. (1504112) 

 

Alzheimer. Er det riktig oppfattet at du antyder at det kunne være hendelser i oppvekst og 

ungdom som kunne være årsaken til at dette senere ble utviklet?  

Det minnes vi ei. - Nu taler vi gøy! 

Der er korrekt. For hvorledes alt er påvirkeligt - óg gjennom den første føde 

menneskebarnet får når der er et litet frø. Om således et litet frø ved sitt moders bryst 

søker til at amme hva der tales bekymmer-frekvenser, således der óg er av naturlige 

elementer innom frøet selv at skape immunitetsforsvarets beskyttelser, noget der skaper 

konflikter av alt dag én. Der kan påvirke sådant om der er av Alzheimer eller andre 

symptomer. Konu Ekatah. 

Psykologisk overføring - på sett og vis? 

Korrekt. Innen der fødes, korrekt. (150412 – 2) 

 

Jeg glemmer så mye om dagen, og det er jeg ikke alene om. Det er mange mennesker som 

glemmer så mye, hvorfor det? 

For vi ser der er i behov. For der er igjennom en prestasjon i Menneskeheten at søke at 

påminne sitt selv og at huske så meget, - alt forgjeves. Alt vil der så se for hvorledes der 

transformeres til alt mindre at huskes på. Der er primær-behovets tilstander der skal 

fornyes og igjen innsettes for den levende organisme nu. Konu Ekatah. (180512) 

 

Har Iliuka råd når det gjeld spørsmål om fibromyalgi?  

For hvorledes den ser, så er der óg en konsekvens av hva der tales en mental opplevelse 

av sitt selv; det virke (yrke) den har, det virke den ei har, og hva der så er av egen 

bedømmelse av sin natur. Der er prinsipielt efter hvorledes sjelen rummer i legemet. Om 

der er for trangt, om der er for liten plass, så er der lik der skaper en sådan lidelse. 

Konu Ekatah.  (150412) 

 

Du har tidligere svart hva det er i kroppen som utløser ME. Er antibiotika en 

bakenforliggende årsak? 

Der kan være, dog der er primært gamle vaksinasjoner. For der er knyttet for nervenes 

sentraler, i hvilket der påvirker nervesignaler. Konu Ekatah. (180512) 

 

Hvis det er sånn for mennesket at smerte alltid er angst, gjelder det også fysisk smerte?  

Ei er der så. Dog vi ser der er ulike begreper av smertens opplevelse. For én smerte kan 

der være opplevet i tifold for en annen individ - om der er den samme smerte. Således vil 

den se at smerte er óg knyttet for de karmiske opplevelser i hvilket den så kjenner sine 

styrker. Befester den sine styrker av denne inkarnasjon, således vil den alt forminske 

smertens opplevelser. (230512) 

 

Det er mange som har problemer med ledd og skjelett for tiden, hva kommer dette av?  

Der er lik der tilføres av intense vibrasjoner gjennom den galaktiske tentakel. Således er 

der óg av de høye frekvenser der ei er alt for Menneskeheten at utholde, lik der behøves 

generasjoner for noget anpasninger for hva der tales benets struktur. Således er der óg 

forøkninger i hva der i din himmel tales symtomer lik osteoporoser. Hvorledes der 

skaper en bevisstgjørelse er noget óg for hva den ser i sitt eget kontinent. Der er alt 
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høyere frekvens av sådanne lidelser i din kontinent enn hva der er for eksempel i 

Espaniens riker. Således er der alt for hva der tilføres av høyere vibrasjoner, - kosmisk. 

Konu Ekatah. (090612) 

 

Er det noe jeg kan bruke for å bli kvitt eksemen i hodebunnen?  

For hvorledes den ser; alt hva den skaper gode balanser til Moder Jord, hvorledes den 

forankrer kraften til Moder Jord, så er der óg lik der skaper bedre balanser. Der er 

høye vibrasjoner i din kronechakra. Derigjennom vil der være naturligt at se; 

forbindelser og forflytninger av balansepunktet alt mere til Moder Jord vil skape 

forløsninger derav. Det er vel. (230412) 

 

Kan Iliuka berätta lite kring psoriasis? 

Allt vad där är av eksemer, allt vad där är av sådan utslag, är något där nedstammer 

från obalans i mage och i tarmer. Således i tider den förändrar föda och känner efter 

och mäter vad den är intolerant till, så vill där stabiliseras. Där är emellan syrer och 

baser inom sine föder. Kono Ekatah. (120512)  

 

Har jeg ubalanse på skjoldbruskkjertelen?  

Ei er det. Dog der er gjennom nu for hvorledes den søker forvandlingens prosesser. I 

tider den så kjenner kraften av den stabile fundament, så vil der være alt lettere at se; 

der er av hormonelle og kjemiske balanser der gjenoppstår. Så vil der være vel. 

Bekymres ei nu. (230412) 

 

FRYKT 

Kan dere hjelpe meg med å bli kvitt flyskrekken min?  

Det kan vi. Den kan hvile således med at ei ser vi den vil falle til marken. Vi ser der 

bliver vel i tider der kommer. Søke således óg at se, at der ei er tale om fly, - der er tale 

om selvets behov av kontroll. Dog ei kan den være pilot i alles liv. (230412) 

 

Når frykten er borte fra noe i livet, for eksempel tankene, er det da Universet trår til og ordner 

opp? 

Så kan der tales. Gjennom for hvorledes den forvalter sin energi, så er der målet for at 

skape forløsninger av fryktens vibrasjoner. Frykt er noget der forlammer den levende 

livs kvalitet. Således vil den óg erfare alt større deler av den levende livs energi i tiden 

den søker at forlate fryktens påvirkninger, korrekt. (230512) 

 

SJØORMER 

Hva så jeg i Tyrifjorden for mange år siden?  

Der var noget for hva der svømmede. Der var noget der var i alt tretten meter langt. Der 

var noget der kunne påminnes om noget lik en slange. Der finnes sådanne ormer der. 

Der er noget av prehistoriske opplevelser. Dog i tiden der er nu under forendringer, så 

vil den se hva der oppstiger, således finnes der i storflokker. Dog, hva skal de til vannets 

yter at gjøre? Der er de mest nyfikne der er der. De andre er i bunnen. (220512) 

(Se ellers tidligere Visdomsord om Loch Ness- og Seljord-ormene.) 

 

ØKONOMI 

Om man har lån, vad kommer att hända med dom lånen? 

Så bliver där något transformerat till en annan energi, ett annat värde. Och således vill 

där och skapas ett annat värde i vad den själv gör inom sitt virke. Där vill mätas på ett 

annorlunda sätt, lik där förut var under dom minoiska tider. Kono Ekatah. 
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Om man har guld kommer man att kunna använda det guldet?  

Det kan man, det kan man. (120512) 

 

Er det Euroen som kommer til å felle økonomien?  

Det er korrekt. (230512) 

 

Hva er det som ligger bak denne intense reklamen for oppkjøp av gull for tida? 

Der er for at samle lik internationelle depoter der er for eftertidens ’investment’.  

Hvem er det da som står bak dette? 

Hvile dine tanker. Konu Ekatah. (150412 – 2) 

 

Det går rykter innenfor det alternative miljøet internasjonalt at vi står foran en masse-

arrestasjon av folk innenfor finanseliten og den skjulte eliten, samt at ledelsen i EU-landene 

også forsøker å etablere sin egen verdensbank. Er dette reelt, og når vil det i så fall skje? 

Det er reelt! For hvorledes den alt mer nu skal se at der finnes alt en krig blant 

finansielle autoriteter. Således er der lik der nå strides. Og der er alt mer lik av den 

papyrus og hva der tales digitale forflytninger. Dog der er alt mere i panikk for at skape 

balanse i de ekonomiske prinsipper. De prinsipper der til nu har vært under de rådende 

tanker vil således like fullt opphøre at eksistere. Således vil der være nye tanker der vil 

skape en ny bestridelse - og de autoriteter skal falle. Konu Ekatah.  

Det betyr at den finansielle elite som råder i dag vil falle? 

Korrekt. (150412 – 2) 

 

AVSLUTNINGSTALER 

 

… Der er klokt for menneskebarnet at se; alt hva der søkes efter er noget den selv 

gjenfinner i hva der finnes innom seg selv. 

Klokt er den menneskebarn der bringer fred i sine tanker nu for alt hva der er i 

forendringer. For der er ulike individers opplevelser av hvorledes forendringene er. 

Nogen vil der sanse forendringene alt nu, nogen vil der kjenne på sitt legeme 

forendringene alt nu. Nogen vil der óg søke i eftertid at erkjenne at forendringen var. 

Således skal den se; at hva den selv erfarer er ei all tid til visdom for at sprede til sine 

nester. For der er ulike øyner og ulike ører der sanser. 

Vokte således egen tunge for hva den spreder av kraft. Og vokte således egen kraft i sitt 

hjerte for at sprede til sine nester. 

Våge at være til stede i sin egen visdom, så er den klok. 

Våge at bekjentgjøre det lys den lever, så er den klok. 

… 

Søke at erobre nuets kraft, for der er hva der bringer frukter, - ei hva der før var, ei hva 

den tror der kommer. Være her og nu. Og således vil den se alt større deler av sitt selv. 

Bære alt større tillit til hva der ledes inn i livet. 

For alt bydes der efter behov; - nogle stunder motvinder, nogle stunder medvinder. 

Dog likefullt er der alt efter hva der er gavnligt for sjelen at vokse, ei alltid efter 

huvudets ønsker og begjær. 

Velsigne alt hva der er i livet, og våge det levende liv at leves. 

Konu Ekatah. (150412) 

 

Der er så at se: Alt hva der er en levende kraft ikring ilden, er noget menneskebarn vil 

høste gleder av. Dog se; for menneskebarnet bærer ansvar for at bevare ilden innom sitt 

eget liv. Søke ei at glorifiseres av nogen annens bemestringer. Søke alt mere at se intenst 
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efter egne posisjoner og bemestringer, så er den klok. For klokt er det menneskebarn 

der ei søker at forblindes av bekymmer. Alt klokt vil der være at overgive sin kraft i 

ydmykhet til sine skaperkrefter der leder.  

Den spirituelle kilde er opplyset for alle menneskebarn der våger at se. Ørene skal der 

således falle til marken om den ei våger at høre sannheten om sitt selv. Således vil den óg 

erfare; alt hva der vokser er noget for at skape renelser og forløsninger, preprasjoner 

for nytimens fødelse, - nytimen innom sitt eget selv, og nytimens for alt hva der er på sin 

klode.  

Der er forendringer nu, lik den ei kan søke noget at forhindre eller at verne sitt selv 

imot. For forendringen er kommet for at skape om sin Moder Jord lik av nyfødelses 

opprinnelse til nye forløsninger.  

Således er der klokt for menneskebarnet at se; jage ei efter livets opplevelser, dog våge 

at være i opplevelsen når der skjer. Søke óg at se at den individuelle ønsken efter at 

skape liv, er noget den selv har ansvar for. Den skal ei sitte på sin sten og vente til nogen 

jakter kommer. Den skal skape livet og livets opplevelser selv, så er der til gavn til 

menneskebarn og dyr. 

Frydes for alt hva der er fylt i eders hjerter, og våge en større synlighet. For så vil den 

óg forundres over alt hva der i alle oppvåknes.  

For meget av de konstruerede visdommer menneskebarnet er tillæret at tro på, skal der 

falle og blåse bort lik støv på steppene. Der vil vokse nye evangelium og nye visdommer 

der er av alt større sannheter. Så vil den óg gjenkjenne og våge at bære alt større og 

mere tillit til sin egen hjertes kildes bedømmelse.  

Hvile således eders ører i så; at alt mere der er hjertet der skal veie og at måle. Leve 

efter en sådan bedømmelse - og ei fordømmelse. Våge at kaste selvets forakt til ilden, 

således den lettere kan se hva der er forgyllet innom ens liv. Der er lov at tale om sin 

egen Guddommelighet, der er lov at se efter sine medmenneskebarns 

Guddommeligheter. For der vokser en tid nu hvor der ei kan skjules.  

Tålmodighet er ei nogen frukt den kan ete i år, der er en tilstand den bærer gjennom 

ydmykhets overgivelser til sin Skaper. For der er Skaperen der leder sin Jords 

opplevelser og forendringer. Menneskebarnet er redskaper for Skaperen.  

Nu er dog skapelsen total. Nu er der så alt klart for Menneskeheten at søke i de 

forgyllede hager og at ete av de frukter der er av komplett energi.  

Se ei efter hva der forødes, dog se efter hva der skapes - og gledes for det. 

…. 

Erobre nuets opplevelser. Den lever her og nu. 

Bære fred i hjertet. 

Konu Ekatah. (210412) 

 

.. Klok er den menneskebarn der søker at se hvorledes den forvalter sine tanker av sitt 

hjerte og søker at leve efter det, uberoende av råd der mottages og hva der tales under 

denne ild.  

Klok er den menneskebarn der kjenner i sin hjertekammer; hva er der så rettvist, og 

hva er der ei.  

Klok er den menneskebarn der kjenner efter hva der finnes av sjelens ønsker og viljer - 

og lever derefter. Søke at se at den selv bærer ansvar for sin sjels utlevelse.  

Bundenheter skaper noget slagg. Alt hva den kjenner frihet i hva den gjør, bringer alt 

større gleder.  

Verne om sitt eget liv, således den bliver til god gavn for sine nester. Søke ei at skape 

korreksjoner for sin nestes liv, dog se hvorledes den byder frihet av kjærlighet så alle 

kan ledes på sine egne vinger, så er den klok.  
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Bære ei bekymmer for tiden den lever i nu. Se alt hva der ryddes, alt hva der skapes til 

synligheter innom sitt eget rike og i de fjerne riker.  

Moder Jord er i forvandlinger nu, og således vil den óg høste alt større gleder av hva 

den er i sin egen skapelse. Skapelsen er total under tidens omveltninger. Således skal den 

óg se hvorledes den skal våge at måle sine egne guddommelige verdier alt annet enn før. 

Våge at se den guddommelige kilde der nærer til liv for alt. Fanges ei i bekymmer-

frekvenser.  

… 

Bære fred i hjertet, og frydes for alt hva der er! Konu Ekatah. (230412) 

 

Lik vi før har talt, så er der klokt at noget at søke at ei fanges i bekymmers frekvenser, 

for den vil se alt større forendringer, - om der er i sitt eget rike, om der er i andres riker. 

Således er der viktigt for Menneskeheten at empatiske forbindelser er til fortrøstelser i 

momentet. Dog derefter så skal der ei søkes at vedlikeholde sorgens vibrasjoner 

gjennom empatiske overdrivelser. For der er viktigt at den ser at empati kan óg skape 

noget vibrerende energier der forhindrer kjærligheten at strømme, - der skaper 

forstyrrelser.  

Viktigt er der óg at se at alt der er av hendelser er av spesifikke intensjoner i Den store 

helhets opplevelse. Menneskeheten har søkt så at sentrere sin kraft på spesifikke stier, 

dog stundom behøves der noget til avhjelpelser for at navigere. For ennu kan den ei se 

hva der så er av tidenes forendringer i hele Universum. Kraften er således av 

dimensjoner Menneskeheten ei før har sett. Der vil skapes en balansering til en ny 

frekvens av Fader Sol der påvirker Moder Jord, lik der óg er av Moder Jords 

magmastrømmer for at se hva der så besmitter til Fader Sol.  

Alle elementer der flyter i dens egne celler, den molekylære struktur der er i legemets 

opprinnelse, vil der påvirkes av hendelser der er ikring, - dyr, menneskebarn og hva der 

er av organisk vekst.  

Klokt er der at den ser gjennom den glede den forbinder til livets levende kraft er alt 

mere viktigt enn hva den spreder av depresjoner. Der er hvorledes der nu skaper en alt 

større sannhet og ektehet for hva der finnes, ei hvorledes der syntetisk prisverdiges tipis 

og andre materiske opprinnelser.  

Der vil skapes alt bedre til vern for Moder Jord;- alt hva der óg forener luftens 

molekyler og til Moder Jords opplevelser til hva der kan fordyrkes.  

Kraften vil komme tilbake til menneskebarnet at forstå; at de individer der ser behover 

for at helliggjøre sine føder, bringer alt større kraft til føden, - og således er ei alle føder 

bare for at etes.  

Der må søkes at velsignes alle dagers opprinnelser. Der må søkes óg for væsker lik 

vannets renhet at drikkes. Alt er der at programmeres lik av hellige vibrasjoner.  

Se således ei efter hva der kan korrigeres i sine nesters hjerter, se alt mere efter hva er 

der at læres av, - og velsigne alle fasetter og alle muligheter til individene at velge selv.  

Se hvorledes den óg forvandles av at være maestro til at være elev, - av at være elev til at 

være maestro. Se de muligheter der kommer.  

For der er nu i denne tids klang for Moder Jord og Universum og hele galaksen, at nu er 

mulighetens portaler åpenbaret. Således vil den se at fornuft vil der skapes et annet 

begrep, således vil den óg se at meget av autoritetenes reglementer vil falle.  

Viktigt er der så at det levende livets kraft i frihet og i rettvishet skal bringes tilbake til 

Menneskeheten.  

Således vil alt skapes i en frihet for hvorledes der nu er kontraster. Hva det er av de 

arabiske stater og hva det er av de nordiske stater, så er der noget ubegripeligt for 
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Menneskeheten at forstå hva kan der så forenes. Den vil se forendringen óg i sine egne 

kontinenter.  

Der vil skapes om til at forstå at Menneskeheten bærer ulike aspekter, der bærer ulike 

ideer, - og virkeliggjørelsen av Menneskehetens skapelse er nu komplett. Nu skal 

menneskebarnet leve! Således vil den óg forene kraften av sitt selv og kjenne for 

hvorledes der utøver i frekvenser gjennom dimensjonenes opplevelser. Ei lik megen 

menneskebarn tror, dog lik i en ny visdoms opprinnelse. For så vil den óg bemøte  

lik der før er talt Pueblos, hva der er av Anasazi indians,- så er intet borte. Der var 

skjult for at frekvensene var for høye. Nu vil der synliggjøres.  

(Se tidligere Visdomsord der Iliuka sier de lever i en annen dimensjon / frekvens på planeten 

Nibiru/Telda.) 

For hvorledes den er leset i en bok, hvorledes den har søkt noget visdommer der 

omtaler den Jesu Kristi gestalt, vil der manifesteres til synligheter, dog i andre begreper. 

Der lever en Maria og en Jesu Kristi gestalt i alt hva der er på sin Jord, i alle livsvesener. 

Våge således at være til stede i egen Guddommelig kraft, så vil den lede sitt selv i alt 

større fredsomhet.  

Strebe ei efter hva der tales det forfalskede liv, strebe efter hva der tales lik 

sannheter og rettvisheter. Frydes for alt hva der er. Om den søker så, er der gavnligt at 

se.  

Ei skal den forblindes i ‘snillismer’, ei skal den heller fremtones gjennom flekkende 

tenner. Den skal alt mere se sannheten i sitt eget selv. Der før var søkt at skjules, der før 

var søkt at anpasses sine nester, skal der bringes lik en ektehet, og således vil der være 

lettere at se den trygghet der skapes blant individer.  

For der finnes ei noget rett og galt. Der finnes ei nogen tanke ikring den Guddommelige 

prosess der er mere rett enn noget annet. Den kan ei tale at ‘mitt lys er lysere enn ditt 

lys’. Lyset er hva der så er for øyet at sanse. Og sansene er oppvåknet av hjertets 

bedømmelse. Kaste således hva der så er forutbedømmelser til ilden - og være til stede i 

sansenes opplevelser. Her og nu. 

Vi takker for ildens lys. 

Helliget være dette kammer. 

Vi takker for menneskebarnets undringer. 

Bære fred i hjertet og erobre nuet. 

Konu Ekatah. (240412) 

 

Se allt vad där är under denna dimension och känna av vad där är för själen att lengas 

till. Så är där klokt att den följer själens röst.  

Där finns olika viljor bland människor. Så är där viktigt att den känner av vad där är så 

i sitt eget vilja och vad där är av sin nästas vilja. Klok är den där känner genom hjärtat 

att ledas, ej så mycket efter sitt huvud.  

Viktigt är där att se lik den använder kraften av en holistisk upplevelse, så är där allt 

bättre än att se allt i fragmenter. För tiden är för att alla fragmenter skall samlas nu.  

Tiden är för att förena vad där så förut var osynligt till att synliggöras.  

Således är tiden och för att förena den ene dimension till den andra dimension. Vad så 

förut var under Fader Himmel, skall där nu till Moder Jord, lik en förenelse där skapar 

en annen medvetande vibration på sin Jord. Allt skall där renas. Allt skall där 

stabiliseras. Skapelsen är komplett..... Konu Ekatah. (120512) 

 

Se allt vad där tillströmmer för kraft för livet. Se allt vad där var av liv, där är av liv och 

där bliver till liv. Vara i livet och bära frid inom livet. Söka att se att bekymmer skapar 

en obalans där ej är i behov av.  
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Se allt vad där växer till god kraft under tiden den själv vaknar upp och känner kraften 

är lik en gåva för varje dag där går.  

Vara trogen mot sig själv, dock söka att ej undanflykte andra människor. Vara 

gemensam i en flock. En kollektiv energi lyfter allt bättre.  Således vill den och se att där 

finns många individer där söker ensamheten av rädsla för vad där är av sin omgivning.  

Vara i kraften och vara trogen mot kraften där finns inom sig själv. Således är där 

lättare för människor ikring att se vilken styrka där finns. Vad där är av människans 

intentioner bliver allt mere till synlighet.  

Således skall den och se att framtimen är efter vad den själv skapar. Människan är en 

skapare, om den är i god balans vid Skaparens helighet. Om den vågar att se den 

gudomlige energi inom sitt eget själv, så är där lik medicin för allt vad där lever. 

Kraften är något där genererar till att växa om den så söker lik den ej skapar en 

bekymmers kvalite över sitt själv.  

Vara i livet lik livet är, ej lik den förväntar att livet skall vara. Dock känn efter  att livet 

är något där mognas och skapar en annan frekvens i tiden där kommer. Vara i tiden där 

kommer, vara här och nu. .. Konu Ekatah. (120512) 

 

Alt er der i bevisstheter for hva der så kommer til Menneskeheten.  

Se således alt hva den fyller sitt eget liv med; det er viktigt at den ei søker at fomle i 

mørket. Dog der er viktigt at den søker at være det lys den selv er.  

Forfølge ei nogen annens spor, dog skape sine egne. Og søke så at se at den óg kan 

tillære av andres erfarenheter. Den behøver ei at gjøre de samme inkorrekte valg selv. 

Således skal den alt mere se; hva kan den skape i sitt eget liv? Hva kan den fylle sitt eget 

liv med? Selvfordømmelser kan den kaste til ilden. Nu er der lik høyaktelser og våge at 

se Guddommelighetens kilder der er viktigt. For ser den alt for hva den kan forgylles av 

sitt eget selv, så er der óg lik den forgyller sine fiender og frender ikring. Det er viktigt 

for helheten. 

Være således lik den ei bekymres for nogen tid. For alt er der forenderligt, dog der 

oppleves av ulike metoder. Der er ulike frekvenser at oppleve noget i. Således kan den ei 

se og tale i flokker hva der skal oppleves, der er individ for individ. Der vil avkreves sine 

egne opplevelser. Bære således fred. 

…… 

Bevare fred i hjertet og søke så at sprede hva der tales gledens spirer. Det er til vokst. 

Dette er mulighetenes år! 

Konu Ekatah.  (180512) 

 

Klok er den der søker gjennom forlystelser innom livet. Erstatte hva der tales 

bekymmer for hva der så er gavnligt, lik næring for sjelen, næring for hjertet. Således 

skal den óg søke lik den ei efteraper nogen annens stier at vandres, dog den skal vandre i 

egne stier med egne mokasiner. 

Klok er den der så søker nye stier. At føde nye stier og at skape stier ut av de muligheter 

der finnes. 

Forvandle nu kraften til at forstå; alt er der i forvandlinger på sin Jord. Om den dveler 

tanker for klimater, om den dveler tanker for Menneskeheten, så alt er der til en 

gjenfødelse i hvilket der vil skape en alt høyere bevissthet om intergalaktiske 

vibrasjoner. Menneskeheten er oppløftet nu til alt annet at dvele tanker ved.  

Se således hvorledes individ for individ bliver påtvunget noget at tilvelge den sanne 

kjærlighets vibrasjon. Ei hva der omtales og ei hva der skapes av autoriteter, dog hva 

der vokser ut av sine egne kilder skal der forenes nu - i hvilket der bliver gavnligt for 

helhetens opplevelser, lik Nordens Lys.  
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Bringe således kraften til stede i egne kilder. Våge således at gjøre til trenelser for 

legemets fysikk. For ei skal den søke alt innenfor det spirituelle og forglemme sitt legeme 

- om der er skeletter, - om der er noget av sine muskulære behov.  

Se således alt hva der vokser. Tilfredshet vokser der så.  Alt større deler av sitt selv om 

den tilvelger gleder. Se således alt større deler av sine egne tilvelgelser og bære 

prisverdigheter for sitt eget selv, ei fordømmelser, ei forakt. 

…. 

Bære fred i hjertet. 

Jage ei efter livet, dog våge at se livet der kommer. Være i livet, - helt og fullt. Det 

levende livets strømmer. 

Og bære fred. 

Konu Ekatah. (200512) 

 

… Se alt hva der skapes en forendring på sin Jord, viktig er der så at omfavne 

forendringen, og ei imøtekomme forendringen med bekymmer. Viktigt er der at den óg 

ser at der er individuelle anpasninger for alt hva der er i forendringen, ei lik den 

vandrer i flokk, for fåret kan lett ledes. Dog der er viktigt at den ser hva der så er til 

integrasjon av egen tanke og vilje. Viljestyrelser av individene nu skal der manifesteres 

til at uttrykke hva der finnes av meningen. Således skal den se og kjenne efter hva der er 

av individets behov. Det er viktigt.  

Viktigt er der så at uttrykke behovet, for så skapes der tryggheter og fortryggelser. 

Være således trofast mot sitt eget selv, og ei søke at vandre efter nogen annens stier. 

Skape stien selv, det er viktigt.  

….Bære fred! Konu Ekatah. (220512) 

 

Klok er den menneskebarn der søker at bære ærefrykt igjennom livet.  

Klok er den menneskebarn der ei søkes at fanges av bekymmer. Søke ei at sprede 

bekymmer for sine omgivelser, - sprede optimismer og håp. Således vil den óg kjenne 

gleden vokse innom sitt selv. Det er lik medisiner for de små og de store.  

Skape en bevissthet om hva der så rommes innom sitt eget selv, og ei fanges av gamle 

emosjoner der skulle være forløst for mange tider tilbake.  

Se óg hva der av de ulike kulturer der vil skape en alt mere normalisering til hva der 

tales gemensam tanke. Den Kollektive Bevissthet vil stige ned til Jorden. Således vil der 

óg være for alle riker. Nogle vil der skapes til påvirkninger av turbulenser og kaos, dog 

alt er der midlertidigt.  

Der vil bringes fred av Den Store Enhet, - Lysbæreren - der er i Kosmos.  

Således vil den óg se under tiden der forvandles hva der tales den magnetiske polare 

energi: Hvorledes den vil se og forstå, så vil der være nye teknologiske inspirasjoner der 

kan høstes av sådan magneto-forbyttelser. Polare interesser vil der skapes, lik der tales 

magneto-interesser.  

Og hva der så er av ‘investment’ nu i denne tid vil der falle for det meste. Der vil være 

gode ‘investment’ til hva der tales frø og soliditet i hva der er av føder, dog ei hva der er 

av manipulasjoner av gener. Der er viktig at den ser at den gode og den eksistens energi 

der finnes i de originelle frø skal vende tilbake. For om menneskebarnet tenker i 

depoter, således var der lik frødepoter i Universum i mange tider tilbake av timenes 

begynnelser. Der finnes palmefrø der er av hva der tales lik trettiåtte millioner (38 mill.) 

år tilbake. Der finnes sådanne depoter i Kosmos. Således skal den ei bekymres for sin 

Jord, for Moder Jord vet hvorledes den kan leve.  

Menneskebarn vil således noget stunder lide for hva der skapes i omskiftelser. Dog leve i 

hva der tales håpets vibrasjoner, og sprede av håpet gjennom kjærlighet, så er den klok.  
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Vi takker for ildens lys og alt hva der opplyses. …. 

Bære fred i hjertet! Og leve i nuet! Konu Ekatah. (230512) 

 

Timer er til for at se hva der så er for vannets hellige kraft, - timer er til for at se hva der 

finnes av naturens hellige kraft. Intet er der tilfeldigt i ledelser for livet.  

Dog menneskebarnet kan gjennom sitt intellekt holde fast i de gamle opplevelser, og 

gjennom klyngenheter skape en bevissthet om at så skal der blive evigt.  

Dog intet er evigt for annet enn lyset og livet og kjærligheten.   

Således skal den våge at se de forendringer der kommer gavnligt er for helheten like 

fullt som for individet.  

Hva der vokser i en selv er noget der skaper en vekst i sine nester. Være således til stede 

i Selvet. Våge at søke nye visdommer, - dog ei for at skjule sitt selv bak, dog for at være i 

visdommens kraft.   

Se óg alt hva den selv bærer av visdommer til nu. For meget vil der være til anvendelser. 

Dog meget vil der óg være til at der hviler uforbruket og råtner på sin rot. Den der 

kjenner kallet, skal våge at være i kallet, - om der er for at formidle sitt selv, om der er 

for at gjøre toner, om der er for at skape skrifter.  

Søke ei at hvorledes den skaper en fordømmende programmering av sitt selv i 

begrensninger, dog se de muligheter der finnes. Enhver der kan løfte en pennestav kan 

skrive. Enhver der kan se med øyner kan sanse. Enhver der bærer tunge og munn kan 

smake helligt vanns beskaffenheter i visdom og i den molekylære opplevelse. Sansene er 

til for den tid alt mere hva der var på sin Jord.  

Nye sanser gjennom pinealens opplevelse vil der oppvåkne for så at se at sansene vil 

vokse noget for tiden for at se den intergalaktiske tilførelse blir noget annet enn nu. 

Være således til stede i alt hva den sanser.  

Begrense ei sitt selv.  

Leve det levende liv, så er der vel.  

…….. 

Være i nuet – og være i kjærligheten – og leve i lyset. 

Bære fred. 

Konu Ekatah. 

(090612) 

 

 

 

 

 

Visdomsorda nr. 2- 2012 er hentet og redigert av Liv Bliwaki og ferdigstilt 24. juli 2012. 

De er lagt ut på www.iliuka.net. 

 

 


